

نه واردات داریم و نه خودروساز حاضر به عرضه محصول است

قفل انحصار بر پای بازار



منافسه، قرارداد و نابری؛ چرخ دنده واسطه‌گری نیروی کار در ایران

خصوصی‌سازی فقر برای کارگران پیمانی



در دهه‌های اخیر، ساختار بازار کار ایران به‌طور فزاینده‌ای تحت تأثیر رشد شرکت‌های پیمانکاری قرار گرفته؛

پدیده‌ای که در ظاهر برای

افزایش کارایی، جابک‌سازی سازمان‌ها و کاهش هزینه‌های دولت و بنگاه‌های بزرگ طراحی شده بود، اماد در عمل به یکی از مهم‌ترین منابع نقض حقوق نیروی کار، ناامنی شغلی، بی‌عدالتی مزدی و تنزل کرامت انسانی بدل شده است. بیش از ۷۰ درصد نیروی کار در بخش‌های خدماتی، عمرانی، نفت و گاز، و شهرداری‌ها تحت پوشش شرکت‌های پیمانکاری قرار دارند. این آمار نه فقط یک عدد، بلکه نشانه‌ای از انباشت نظام‌مند بی‌ثباتی در بطن اقتصاد نیروی کار است. کارگرانی که با قراردادهای موقت، حقوق کمتر از حداقل، بیمه ناقص و بدون امکان چانه‌زنی صنفی به کار گرفته می‌شوند، در واقع در لایه‌ای پنهان از بازار کار قرار گرفته‌اند؛ لایه‌ای که مسئولیت‌ها را از کارفرمای اصلی سلب می‌کند و بار ریسک را بر دوش نیروی انسانی می‌افکند.

اولین واکنش کاظم صدیقی به بازداشت پسرانش

تابع قانون هشتم

اجازه ندارید قیمت اعلام کنید

تابلوی ایست شورای رقابت

مقابل ایران خودرو

رئیس اتاق اصناف:

قیمت نان

تغییر نکرده است

بنیانگذار گروه زر: تحریم‌ها ما را متوقف نکرد، قوی‌تر کرد

سلطانی افزود: «تولیدکنندگان ما امروز در سخت‌ترین شرایط به‌فعالیت مشغول‌اند و باید واقعیت‌های مجاهدت آنان بدرستی برای جامعه و مسئولان بازگو شود.»

او ضمن درخواست از وزیر بهداشت و سایر مسئولان کشور برای بازدید مستمر از مجموعه‌های تولیدی و صنعتی کشور و آشنایی نزدیک با اولویتهای بخش تولید گفت: «باید نشان دهیم که فناوری روز دنیا در دست صنعتگران ایرانی نه به عنوان ابزاری برای نمایش، بلکه در قالب سلاحی کارآمد برای تولید مؤثر بکار گرفته شده است.

سلطانی در پایان گفت: تولید ملی، نماد عزت ماست و بزرگان صنعت و تولید این کشور شایسته بالاترین احترام‌ها هستند.»

وی تحمیل ظالمانه تحریم‌ها به ملت ایران را تلاشی غیر انسانی و غیر قانونی برای محروم‌سازی ایرانیان از حق زندگی همراه بارفاه عنوان کرد و افزود: صنعت‌گران ما بدون توجه به فشارهای خارجی خود را عاشقانه سپهر دفاعی مردم کشورشان کردند و با اراده‌ای پولادین و با تولید محصولاتی با کیفیت و متنوع رنج تحریم را کاهش دادند.»

او تصریح کرد که نباید تکنولوژی را برتر از نیروی انسانی دانست و نقش کارگران، مهندسان و مدیران داخلی را در کسب موفقیت‌ها کم اهمیت تلقی کرد

بنیان‌گذار گروه زر افزود: اختیار تحریم‌ها در دست مانیست، اما در برابر آن، تعهد به کیفیت، نوآوری و رضایت مشتری کاملاً در اختیار تولیدکننده است.

چهارمین همایش روز جهانی ایمنی غذا، با حضور وزیر بهداشت و فعالان صنعت غذا و دارو در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیمای جمهوری اسلامی برگزار شد.

به گزارش عصر رسانه: مرتضی سلطانی، بنیان‌گذار گروه صنعتی و پژوهشی زر در این مراسم طی سخنانی با اشاره به جایگاه پرافتخار تولیدکنندگان ایرانی برجایگاه ویژه امنیت غذایی در اقتدار ملی تأکید کرد.

سلطانی با تأکید بر نقش محوری نیروی انسانی در اعتلای تولید ملی، گفت: «تولیدکنندگان ایرانی در سخت‌ترین شرایط با عمل به وظایف حرفه‌ای و ملی خود، چرخ‌های کار و تلاش را در حرکت نگه داشتند و افتخار آفریدند.



آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای شماره ۱۴۰۳/۴۰ (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج - انتهای بلوار ارم جنب آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد - تلفن ۳۳۳۴۱۱۱۱-۰۷۴ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۰۲۱۰ کد پستی ۷۵۹۱۷۵۷۸۸۸۸ در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات پروژه‌های زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد پیوست با شرایط عمومی و اختصاصی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت که دارای رتبه معتبر طبق جدول زیر واگذار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع مناقصه	محل تحویل	محل تأمین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	رتبه مورد نیاز	مبلغ تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مدت اجرا
۱	خریدلوله های گالوانیزه خط انتقال روستاهای گوشه و مزدک طبق لیست پیوست	یاسوج	اعتبارات عمرانی با کد طرح ۱۵۰۳۰۳۰۳۰۰۶	اعلام نمی گردد	تولید کنندگان و نمایندگان مجاز	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱ ماه

(۱) مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

(۲) آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

(۳) زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۰۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

(۴) مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز از تاریخ آخرین ارائه پیشنهاد.

(۵) بازگشایی پاکتهای مناقصه با هر تعداد مناقصه گر صورت می گیرد.

(۶) هزینه درج آگهی و اصلاحات و تجدید های احتمالی روزنامه و همچنین هزینه ی انتشار در سایت ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

(۷) به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقدسپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی ونظایران و پیشنهاداتی که بعدازانقضای مدت مقرر درفرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(۸) سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی(با مدت زمان اعتبار ۳ ماه) می باشد و باید ضمن بارگذاری در سامانه ستاد ایران بصورت فیزیکی در موعد مقرر تحویل دبیرخانه این شرکت گردد.

(۹) اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نامه: ۸۸۶۹۷۳۷ - ۸۵۱۹۳۷۶۸

(۱۰) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب وفاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/۰۴ (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج - انتهای بلوار ارم جنب آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد - تلفن ۳۳۳۴۱۱۱۱-۰۷۴ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۰۲۱۰ کد پستی ۷۵۹۱۷۵۷۸۸۸۸ در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات پروژه‌های زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد پیوست با شرایط عمومی و اختصاصی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت که دارای رتبه معتبر طبق جدول زیر واگذار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع مناقصه	محل تحویل	محل تأمین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	رتبه مورد نیاز	مبلغ تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مدت اجرا
۱	تامین بخشی لوله مانسمان طرح نهفت ملی مسکن طبق لیست پیوست اسناد مناقصه	یاسوج	اعتبارات عمرانی با کد طرح های ۱۵۰۲۰۰۱۰۰۵	اعلام نمی گردد	تولید کنندگان یا نمایندگی های مجاز	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یک ماه

(۱) مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

(۲) آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

(۳) زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۰۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

(۴) مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز از تاریخ آخرین ارائه پیشنهاد.

(۵) بازگشایی پاکتهای مناقصه با هر تعداد مناقصه گر صورت می گیرد.

(۶) هزینه درج آگهی و اصلاحات و تجدید های احتمالی روزنامه و همچنین هزینه ی انتشار در سایت ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

(۷) به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقدسپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی ونظایران و پیشنهاداتی که بعدازانقضای مدت مقرر درفرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(۸) سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی(با مدت زمان اعتبار ۳ ماه) می باشد و باید ضمن بارگذاری در سامانه ستاد ایران بصورت فیزیکی در موعد مقرر تحویل دبیرخانه این شرکت گردد.

(۹) اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نامه: ۸۸۶۹۷۳۷ - ۸۵۱۹۳۷۶۸

(۱۰) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب وفاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد

اجازه ندارید قیمت اعلام کنید

تابلوی ایست شورای رقابت مقابل ایران خودرو

سخت‌گوی شورای رقابت با تاکید بر این که ایران خودرو نمی‌تواند راس‌پرای محصولات خود قیمت اعلام کند گفت: عرضه خودروهای این شرکت در بورس هم غیرقانونی است و حتما با آن برخورد می‌شود.

به گزارش تسنیم، سپهر دادجوی توکل‌ی سخت‌گوی شورای رقابت در مورد بحث اعلام قیمت‌های جدید خودرو و این که آیا شرکت خودروساز راس‌می تواند قیمت های جدید برای محصولات خود اعلام کند گفت: به صراحت در مصوبه ۵۴۳ اصلاحات بعدی آن، فرآیند کارشناسی و کشف قیمت و ابلاغ قیمت آمده است و عدول از آن مسلماً تخلف محسوب می‌شود. آن فرآیند باید طی شود و توسط تنظیم گر فنی که وزارت صمت است، این قیمت‌ها به خودروسازها ابلاغ شود.

وی افزود: البته در خصوص رفتار تنظیم گر فنی حتماً نکاتی وجود دارد، کم و کاستی‌هایی وجود دارد، خود شما هر مراحع به این قضیه نکات و انتقادهای و پیشنهادهایی دارد، در چندین مورد از تنظیم گر فنی دعوت کرده‌است که کارا را کارشناسی کنند و آن نقاط ابهام را بر طرف کنند. اما رفتار تنظیم گر فنی به هیچ عنوان مجوزی برای عدول از آن مصوبه ۵۴۳ نخواهد بود. به گفته‌وی در بحث تعیین قیمت‌های جدید مطابق روال قانونی، باید از شورای رقابت فرمول اصلی داده شود و بعد در سازمان حمایت قیمت دربیاید و بعد هم وزارت صمت ابلاغ کند. توکل‌ی در پاسخ به این سوال که ایران خودرو اعلام کرده که محصولاتش را در بورس کالا عرضه خواهد کرد یا از نظر شورای رقابت این اقدام قانونی است؟ گفت: خیر، مصوبه ۵۴۳ کماکان جاری است تا شورا تصمیم جدیدی نگرفته تصمیم قبلی جاری خواهد بود. وی با تاکید بر این که شورای رقابت در صورت عرضه خودرو در بورس کالا حتما بر خورد خواهد کرد گفت: به هر ترتیب به مراجمی که در حقیقت اختیار و ضمانت اجرایی دارند حتما این موضوع منعکس می‌شود و خواسته می‌شود که بر خورد شود.

امیریان: تغییرات قیمت طلا بستگی به نشست شورای حکام دارد صدور سیگنال خرید طلا

رئیس کمیسیون تخصصی طلا جواهر و نقره اتاق اصناف ایران بیان کرد: تغییرات قیمت طلا بستگی به نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی نمی‌دارد که موضوع آن احتمالاً تصویب قطعنامه ضدایرانی است است. اگر تصمیم خاصی گرفته شود، طبیعتاً روی بازار طلا تأثیر گذار خواهد بود.

به گزارش اقتصادآنلاین، کیومرث امیریان، رئیس کمیسیون تخصصی طلا جواهر و نقره اتاق اصناف ایران بیان کرد: بازار از لحاظ نوسان قیمتی در چند روز اخیر که تعطیلات بوده، تغییر خاصی نداشته و نوسان عمده مربوط به انس جهانی بوده است؛ به طوری که انس جهانی در حدود ۲۰ تا ۹۰ دلار نسبت به روزهای قبل کاهش داشته و طلای داخلی هم با توجه به روند انس جهانی، روند نزولی داشته است.

امیریان افزود: روند قیمت طلا و سکه در روزهای آینده بستگی به تنش‌های سیاسی دارد. موضوعاتی مانند روابط امریکا و چین، وضعیت و کراین و روسیه و مسائل مربوط به نقره‌ها هر چقدر تشدید شود، احتمال افزایش قیمت طلا بیشتر است. اگر هم توافق بین ایران و امریکا حاصل شود، طلا مقداری عقب‌نشینی می‌کند.

وی ادامه داد: همچنین تغییرات قیمت طلا بستگی به نشست شورای شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی نمی‌دارد که امروز بر گزار خواهد شد و موضوع آن احتمالاً تصویب قطعنامه ضدایرانی است. اگر تصمیم خاصی گرفته شود، طبیعتاً روی بازار تأثیر گذار خواهد بود. امیریان اضافه کرد: امروز بعد از نشست شورای حکام نیز ممکن است اتفاقاتی رخ دهد که قیمت طلا را تحت تأثیر قرار دهد و مسائل سیاسی همواره بر بازار ایران تأثیر گذار بوده‌اند. به گفته وی، باید ببینیم فردا چه اتفاقی می‌افتد. احتمال جهش قیمت در بازار وجود دارد، اما اگر خبر منفی منتشر نشود یا تصمیم خاصی اتخاذ نشود، کاهش قابل توجهی در بازار نخواهیم داشت.

این فعال بازار طلا گفت: جهش‌های شدید آنچنانی را در حال حاضر پیش‌بینی نمی‌کنیم، چون این جهش‌ها معمولاً به گفت و گوهای مستقیم بین ایران و امریکا یا نتوافت خاص بستگی دارد، اما این به این معنا نیست که بازار بی تأثیر خواهد بود. وی ادامه داد: بازار در حال حاضر آرام است و نظر ما این است که طلا همیشه به عنوان سرمایه گذاری چه در شرایط تورمی و چه در شرایط بدون تورم، جذاب است و البته این موضوع بستگی به شرایط کلی کشور دارد.

رئیس کمیسیون تخصص طلا جواهر و نقره اتاق اصناف ایران معتقد است: اگر فردی بخواهد سرمایه گذاری کند، بهتر است نیمی از سرمایه خود را به طلا اختصاص دهد، زیرا در شرایط هجانی بازار که قابل کنترل نیست، ورود با سرمایه بالا ممکن است ریسک پذیر باشد. امیریان در پایان تاکید کرد: توصیه ما این است که مردم در شرایط فعلی حتما حفظ سرمایه خود را در لولویت قرار دهند و با دقت و آگاهی در بازار حرکت کنند.

خرداد ماه فصل افزایش سنواتی بلیت قطار افزایش قیمت بلیت قطار در راه است

محسن طباطبایی در پاسخ به اینکه آیا قیمت بلیت قطار برای ایام اربعین افزایش خواهد بود یا خیر؟ گفت: به طور کلی قیمت بلیت قطارهای مسافری در خرداد ماه افزایش سنواتی خواهد داشت اما برای ایام اربعین افزایش قیمتی نخواهیم داشت. به گزارش ایسنا، محسن طباطبایی در خصوص برنامه‌های راه آهن برای ایام اربعین اظهار کرد: علاوه بر قطارهای برنامه‌ای در ایام اربعین قطارهای فوق العاده نیز برای زائران در نظر گرفته خواهد شد.

وی افزود: برای مسیرهایی که فاصله زیادی با مرز دارند و از طرفی متقاضی نیز وجود دارد مانند ساری، زاهدان، یزد، کرمان ... مانند سنوات قبل قطارهای فوق العاده قرار خواهیم داد که با رشد ۱۰ درصدی نیز همراه خواهد بود.

مدیر کل برنامه ریزی و نظارت بر خدمات مسافری راه آهن تصریح کرد: روزهای آینده جلساتی در این خصوص خواهیم داشت و برنامه ریزی های لازم را انجام می‌دهیم. وی در پاسخ به اینکه آیا قیمت بلیت قطار برای ایام اربعین افزایشی خواهد بود یا خیر؟ گفت: به طور کلی قیمت بلیت قطارهای مسافری در خرداد ماه افزایش سنواتی خواهد داشت اما برای ایام اربعین افزایش قیمتی نخواهیم داشت.

رئیس اتاق اصناف:

قیمت نان تغییر نکرده است

رئیس اتاق اصناف گفت: قیمت‌های اعلام شده برای نان غیر رسمی است و مورد تأیید نیست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف ایران گفت: حساسیت‌های مختلفی از بخشی‌های مختلف وجود دارد، اما دستگاه مختلفی به هر حال ناظر و صاحب نظر هستند.

وی ادامه داد: هر کسی قیمت جدیدی در خصوص نان اعلام کند قیمت غیر رسمی و مورد تأیید نیست.

اوپیان کرد: تقی‌قاسم‌تد تنظیم‌بازار دستگاه تبط جهاد تعزیرات و اتاق اصناف اتحادیه به‌مروبه باید در خصوص قیمت نان جمع بندی داشته باشند تا قیمت به صورت رسمی اعلام شود. وی ادامه داد: آن چیزی که مهمه در حال حاضر هر کسی اگر خارج از قیمت اعلام شده و مصوب قیمت بالاتری را در خصوص نان اعلام کند مرتکب تخلف شده و قطعاً تخلف صنفی محسوب می‌شود.

رستگار بیان کرد: همکاری ما در بازرسی اتاق اصناف و اتحادیه ادامه دارد و با واحدهای دیگر که در بایانه تیر کرد، اما امیدواریم که انشالله به زودی این تصمیم نهایی که باید در خصوص نان گرفته شود اتفاق بیافتد.

رئیس اتاق اصناف اظهار کرد: دیوس و سبزی‌هایی که به نان‌ها اضافه می‌شود، موضوعی است که طبق قانون نظام صنفی آن را ناظران اگر بخواهند به صورت اجباری این مواد را به نان اضافه کنند، تخلف به حساب می‌آید البته ناخواه، تعزیرات و بازرسی اتاق اصناف همه این موضوع را می‌دانند.

وی ادامه: تمام تلاش ما این است که آن‌ها شالاه دستگاه‌های صاحب‌نظر درباره این موضوع، به صورت رسمی قیمت نان را اعلام کنند و ما آن را ابلاغ کنیم. او بیان کرد: بایانه تیر کرد، دستگاه‌های مختلف برای خود را بیان کنند و در نهایت به یک جمع‌بندی مشترک که برسد که قیمت نان به صورت رسمی اعلام شود. رستگار یادآور شد: به عنوان یک نکته، باید گفت که شرایط هر استان و نوع آن مورد استفاده نیز در قیمت نان تأثیر گذار است؛ به طوری که آن درجه یک، قیمت متفاوتی نسبت به انواع دیگر دارد.

حذف شرکت‌های پیمانکاری که جز استعمار نیروی کار

سود و نتیجه دیگری ندارند یکی از خواسته‌های به حق جامعه کارگری است. امنیت شغلی در نیروهای کار بیشتر ارتقای تولید و افزایش بهره‌وری نگاه را فراهم می‌کند. به گزارش تسنیم، در سال‌های اخیر، یکی از بحران‌های پنهان اما عمیق در بازار کار ایران، گسترش روزافزون شرکت‌های پیمانکاری و تأثیر مخرب آن‌ها بر وضعیت معیشتی، امنیت شغلی و کرامت انسانی کارگران بوده است. این شرکت‌ها که عمدتاً به عنوان واسطه‌ای بین کارفرمای اصلی (اعم از دولتی یا خصوصی) و نیروی کار فعالیت می‌کنند، به ابزاری برای کاهش هزینه‌های کارفرما و انتقال مسئولیت‌ها بدل شده‌اند، اما پهای آن را کارگرانی می‌پردازند که حقوق‌شان از حداقل‌های قانونی نیز پایین‌تر است و از ابتدایی‌ترین حقوق صنفی بی‌بهراند. شرکت‌های پیمانکاری معمولاً با برنده شدن در مناقصات سازمان‌های دولتی یا نیمه‌دولتی، مسئولیت تأمین نیروی انسانی را بر عهده می‌گیرند. اما به جای رعایت استانداردهای قانونی و انسانی، به کاهش حاکت‌ری هزینه‌ها می‌پردازند. این امر معمولاً با پرداخت حقوق پایین‌تر از عرف، نداشتن بیمه کامل، قراردادهای سفید یا کوتاه‌مدت و حتی اخراج‌های ناگهانی همراه است.

طبق داده‌های غیررسمی، بیش از ۷۰ درصد کارگران بخش‌های خدماتی، عمرانی، نفت و گاز، شهرداری‌ها و نیروگاه‌ها تحت پوشش شرکت‌های پیمانکاری فعالیت می‌کنند. این در حالی است که کار مشابهی با کارگران رسمی انجام می‌دهند اما دستمزدی بسیار کمتر دریافت می‌کنند.

این کارگران مصادیق ظلم آشکار هستند که محرومیت از امنیت شغلی و حداقل حقوق دارند. نمونه‌های متعددی از تضییع حقوق کارگران پیمانکاری در رسانه‌ها و گزارش‌های محلی منتشر شده است. کارگران پیمانکاری در شرکت نفت و گاز از این دسته هستند. در حالی که کارگران رسمی از مزایای متعددی برخوردارند، کار گسران پیمانکاری با قراردادهای سه‌ماهه، فاقد امنیت شغلی و بیمه کامل هستند. همچنین کارگران شهرداری‌ها، بسیاری از کارگران خدمات شهری ماهه حقوق دریافت نمی‌کنند و در برخی موارد مجبور به اُمضای قراردادهای حقوقی بی‌توجهی به ایمنی محیط کار، منجر به حوادث متعدد و مرگ‌ومیر کارگران شده است.

به اعتقاد کارشناسان ایجاد امنیت شغلی در نیروهای کار بستر ارتقای تولید و افزایش بهره‌وری نگاه را فراهم می‌کند و روابط بین کارگر و کارفرما را بهبود می‌بخشد.

در راستای حفظ امنیت شغلی کارگران شاغل در شرکت‌های پیمانکاری، مجلس طرح ساماندهی نیروهای شرکتی را رقم

عصر رسانه

مناقصه، قرارداد و نابرابری؛ چرخ دنده واسطه‌گری نیروی کار در ایران

خصوصی‌سازی فقر برای کارگران پیمانی



زدا این طرح با هدف از بین بردن شرکت‌های واسطه و تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی تدوین شده و به موجب آن، شرکت‌های واسطه‌ای در سازمان‌های اداری حذف شده و استخدام به شکل پیمانی و رسمی صورت می‌گیرد. در دیندار اخیر کارگران با مقام معظم رهبری، برقراری و حفظ امنیت شغلی نیروهای کار و کارگران مورد تأکید قرار گرفت. در همین راستا سمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران با اشاره به اهمیت امنیت شغلی کارگران اظهار کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری همه ساله به نوعی گویای نظام مسایل جامعه کارگری است و نکته قابل تامل این است که در برخی موارد شاید تأکیدات در طول چند سال ادامه دارد. یکی از موارد مطرح شده، موضوع امنیت شغلی بود که ایشان فرمایشات خود را با این موضوع شروع کردند و بازم مثل سال گذشته و سال قبل تر آن اولولیت مساله‌ای که بیان کردند بحث امنیت شغلی بود.

طرح ساماندهی نیروهای شرکتی بعد از شورای نگهبان در مجمع تشخیص مصلحت نظام مانده است و با توجه به رأی قاطع نمایندگان مجلس انتظاری می‌رود مجمع تصویب آن را به مصلحت کارگران ببیند. گلپور گفت: این مصوبه بعد از شورای نگهبان در مجمع تشخیص مصلحت نظام مانده است و ما عازرانه از مجمع می‌خواهیم که با توجه به اینکه نمایندگان مجلس به آن رأی قاطع دارند، تصویب آن را به مصلحت کارگران ببینند.

طرح ساماندهی کارکنان دولت سال گذشته به منظور تأمین امنیت شغلی و ساماندهی نیروهای شرکتی تصویب و به شورای نگهبان از جاع داده شد، اما پس از چند نوبت رفت و برگشت بهر وری در محیط کار هستیم، باید به کار گر انگیزه کار داده

بیگی نژاد: فروش مشاعات از نظر حقوقی و ثبتی غیر قانونی است

پشت بام فروشی در تهران؛ انباشت فقر در ارتفاع

تنها سرمایه‌اش از دست می‌رود، بلکه پرونده‌ای جدید به بار دستگاه قضایی اضافه می‌شود.

وی در ادامه افزود: مردم نباید به دلیل مشکلات مالی با فشار اقتصادی دست به اقداماتی بزنند که بعدها نه راهی برای احقاق حق خود نداشته باشند، بلکه برای دستگاه قضایی نیز ایجاد بار و مشکل کنند. قانون گذار از ابتدا پشت‌بام‌سایر مشاعات ساختمان‌ها را فاقد قابلیت فروش یا انتقال دانسته و در نتیجه هیچ سند رسمی و قانونی برای این پشت‌بام‌سایر نمی‌شود. نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران همچنین به موضوع عدم امکان دریافت امتیازات تجاری برای این فضاها اشاره کرد و گفت: پشت‌بام‌ها نه تنها سند ندارند، بلکه امکان دریافت آب، برق، گاز و سایر امتیازات نیز به صورت مستقل برای آن‌ها فراهم نیست. بنابراین، افرادی که اقدام به خرید یا اجاره این فضاها می‌کنند، نباید انتظار داشته باشند که بتوانند به مانند یک واحد مسکونی عادی، خدمات شهری در یافت کنند. بیگی نژاد با تأکید بر لزوم آگاهی بخشی عمومی اظهار کرد: رسانه‌ها، اتحادیه‌های صنفی، شهرداری‌ها و سایر نهادهای مسئول باید با اطلاع رسانی دقیق و مستمر، مردم را از پیامدهای قانونی و مالی این گونه معاملات آگاه کنند. تنها از طریق آموزش و ارتقای آگاهی عمومی می‌توان از گسترش این معضل جلوگیری کرد و مانع از آن شد که افراد سودجو با سوءاستفاده از ناآگاهی مردم، معاملات غیرقانونی انجام دهند.

که مالکیت اختصاصی برای آنها تعریف نشده و به صورت اشتراکی در اختیار تمامی ساکنان ساختمان است. بنابراین واگذاری چنین فضاهایی به عنوان ملک مستقل، از منظر حقوقی و ثبتی ممکن نیست و مردم باید آگاه باشند که معامله این گونه فضاها، از اساس باطل است. وی با اشاره به خطرات ناشی از ساخت‌وساز غیرقانونی در پشت‌بام‌ها گفت: هرگونه تغییر کاربری و ایجاد فضاهای جدید در پشت‌بام، بدون اخذ مجوزهای لازم از شهرداری و مراجه ذیصلاح، تخلف محسوب می‌شود. در صورت بروز حادثه‌ای مانند آتش سوزی یا زلزله، سازه هیچ بیمه‌ای مسئولیت پرداخت خسارات را نمی‌پذیرد و شخصی که اقدام به ساخت‌وساز و بهره‌برداری غیرقانونی کرده است، باید پاسخگو باشد. نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران تأکید کرد: ساخت‌وساز در محدوده‌های شهری، تنها با اخذ مجوزهای قانونی از شهرداری‌ها و رعایت کامل ضوابط فنی و شهرسازی امکان پذیر است. اگر سازه‌ای خارج از این چارچوب ساخته شود، تخلف تلقی شده و شهرداری‌ها موظف به جلوگیری از ادامه فعالیت و تخریب آن هستند. بیگی نژاد با تأکید بر تبعات اجتماعی و اقتصادی این پدیده گفت: یکی از پیامدهای جدی پدیده پشت‌بام‌فروشی، افزایش پرونده‌های قضایی و بروز اختلافات حقوقی میان ساکنان ساختمان‌ها و افراد استفاده‌کننده از این فضاها است. وقتی فردی به اشتباه پشت‌بام را خریداری یا اجاره می‌کند و بعدها با مشکلات حقوقی مواجه می‌شود، نه

نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان اینکه در هیچ سند رسمی و هیچ ساختمانی، پشت‌بام به عنوان یک ملک مجزا شناخته نمی‌شود، عنوان کرد: افزایش پرونده‌های قضایی و بروز اختلافات حقوقی پیامد مهم این پدیده است. دادو بیگی نژاد، نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران، در گفت‌وگو با میزبان به تبیین ابعاد متفاوت این موضوع پرداخت و گفت: فروش پشت‌بام از نظر قانونی و ثبتی امکان‌پذیر نیست.

وی افزود: مبنای ثبت و معاملات ملکی در سامانه‌های رسمی، پلاک ثبتی و کد پستی املاک است. در هیچ سند رسمی و هیچ ساختمانی، پشت‌بام به عنوان یک ملک مجزا دارای پلاک ثبتی و کد پستی شناخته نمی‌شود. بنابراین فروش پشت‌بام، از نظر قانونی و حقوقی باطل است و فاقد وجاهت قانونی است. به گفته نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران رخی افراد سودجو بدون رعایت ضوابط و مجوزهای قانونی، اقدام به ساخت‌وساز در پشت‌بام ساختمان‌ها کرده‌اند و این فضاها را برای استفاده سکونگی خود یا اجاره به دیگران آماده می‌کنند. در حالی که این اقدامات نه تنها غیرقانونی است، بلکه پیامدهای حقوقی و قضایی متعددی را نیز برای افراد درگیر به دنبال دارد. بیگی نژاد در ادامه توضیح داد: بر اساس قانون تملک آپارتمان‌ها، پشت‌بام‌ها و سایر بخش‌های مشاع ساختمان از جمله فضاهایی هستند

نه واردات داریم و نه خودروساز حاضر به عرضه محصول است

قفل انحصار بر پای بازار

وقتی نه وارداتی در جریان است و نه خودروساز داخلی حاضر به عرضه محصول است، به روشنی می‌توان گفت که بازار خودرو در تسلط کامل انحصار قرار دارد، انحصاری که حالا حتی دولت را نیز به چالش کشیده است.

به گزارش مهر، بازار خودروی ایران در ماه‌های اخیر با رکودی سنگین و بی‌سابقه مواجه شده، رکودی که بر خلاف دوره‌های گذشته، دیگر نمی‌توان آن را تنها به عواملی چون کاهش تقاضا، تورم یا نوسانات نرخ ارز نسبت داد. آنچه اکنون بازار را در وضعیت توقف کامل قرار داده، نه نبود مشتری بلکه عدم عرضه از سوی یکی از بزرگ‌ترین بازیگران بازار یعنی شرکت ایران خودرو است. در حالی که تقاضای برای خودرو به‌ویژه در دهه‌های اقتصادی

همچنان در سطح بالایی باقی مانده، ایران خودرو به صورت رسمی طرح‌های فروش خود را متوقف کرده و از آغاز مجدد آن مشروط به «اصلاح قیمت‌ها» سخن گفته است. این شرکت اعلام کرده تا زمانی که مجوز افزایش قیمت متناسب با رشد هزینه‌های تولید ندارد، عرضه‌ای در کار نخواهد بود. اما این اقدام در فضایی رخ می‌دهد که واردات خودرو نیز عملاً متوقف شده و قیمت‌ها شورش جدیدی در سال جاری انجام گرفته است.

در چنین شرایطی، غیبت کامل خودروهای وارداتی که می‌توانستند در نقش تنظیم‌گر بازار عمل کنند، باعث شده فضای انحصاری خودروسازان داخلی برترنگ‌تر از هر زمان دیگری شود. در واقع، وقتی نه وارداتی در جریان است و نه خودروساز داخلی حاضر به عرضه محصول است، به روشنی می‌توان گفت که بازار در تسلط کامل انحصار قرار دارد، انحصاری که حالا حتی دولت را نیز به چالش کشیده است.

نکته قابل توجه در این میان، موضع‌گیری اخیر وزارت صنعت، معدن و تجارت است. برخلاف رویکردهای گذشته که اغلب با نوعی همراهی یا چشم‌پوشی از سوی دولت نسبت به خودروسازان همراه بود، این بار رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در واکنشی صریح اعلام کرده است که «اگر خودرویی تولید و در پارکینگ انباشته نشود به منزله احتکار است و با برخورد تریزات حکومتی مواجه می‌شود.»

این موضع‌گیری در حالی است که ساختار مالکیتی ایران خودرو در ماه‌های اخیر دچار تغییر شده و این عامل در عمل چیزی ادعای خصوصی‌سازی، خود را از چارچوب‌های سنتی تصمیم‌گیری دولتی جدا کرده است. با این حال، در مورد چرایی جز «خصوصی‌سازی» همراه با تداوم انحصار شکل نگرفته است؛ شرایطی که موجب شده این نگاه با تکیه‌به نبود رقیب در بازار، خواستار تعیین قیمت محصولات خودرویی شود.

اکنون بازار خودرو در وضعیتی قرار دارد که نه رقابتی در آن وجود دارد و نه شفافیتی. وارداتی انجام نمی‌شود، عرضه داخلی نیز قفل شده و مصرف‌کننده در میانه این بی‌بست، تنها نظاره‌گر گرانی‌های احتمالی آینده است. این فضای بلا تکلیف، بازار را در فاز «انتظار و نگرانی» فرو برده و خرید و فروش را تقریباً به صفر رسانده است. کارشناسان بر این باورند که گره این وضعیت تنها با مجموعه‌ای از اصلاحات هم‌زمان قابل با شدن است؛ از جمله بازنگری در سیاست قیمت‌گذاری خودرو بر پایه واقعیت‌های اقتصادی نظیر نرخ تورم و هزینه تولید، مدیریت شده و واردات خودروهای اقتصادی و کار کرده در نهایت تدوین قوانین سفت و سخت ضد انحصار برای شکستن سلطه دو خودروساز اصلی کشور. تجربه سال گذشته نیز نشان داد که حتی واردات محدود خودروهای خارجی با قیمت رقابتی، می‌تواند فضای انحصاری را تحت فشار قرار دهد و موجب تعدیل رفتار تولیدکنندگان داخلی شود. حال که دیگر دولت نیز با چالش‌ای این انحصار مواجه شده، ضروری است که خصوصی‌سازی صرفاً به انتقال مالکیت محدود نباشد، بلکه همراه با ایجاد رقابت واقعی و باز کردن مسیر ورود بازیگران جدید همراه باشد. در غیر این صورت، نه تنها انحصار پابرجا می‌ماند، بلکه از شکل دولتی به شکلی جدید و پیچیده‌تر منتقل می‌شود؛ وضعیتی که در آن مصرف‌کننده همچنان متضرر اصلی باقی خواهد ماند.

قریشی: رویکردِ پاسخ متقارن، انتخابی رئالیستی برای حفظ قدرت چانه‌زنی مذاکرات است

جدال تهران و آژانس



می‌شود؛ امری که با توجه به وضعیت منطقه‌ای و رقابت‌های ژئوپلیتیکی، واجد اهمیت راهبردی است. در مجموع، گرچه تشدید تنش‌ها ممکن است فضای مذاکرات را به‌طور موقت پیچیده کند، اما از منظر ایران این هزینه، در مقایسه با تبعات عقب‌نشینی بی‌حاصل، قابل‌قبول‌تر و حتی ضروری است. ایران با تکیه بر منطق رئالیستی و محاسبه هزینه-فایده، در پی آن است که موازنه‌ای مؤثر در برابر ابراز فشار غربی‌ها ایجاد کرده و مسیر دست‌یابی به توافقی عادلانه را از مسیر مقاومت و بازدارندگی بگشاید، نه از موضع انفعال یا سازش یک‌طرفه.

◀ **ایران آمادگی تعامل سازنده دارد،**

مشروط به آنکه طرف مقابل از سیاست‌های تحمیلی فاصله بگیرد

وی اضافه کرد: علاوه بر این، از منظر ایران، پیشنهادهاتی از این دست اغلب در چارچوب تلاش‌های غرب برای ایجاد مهار تکنولوژیک مطرح می‌شود؛ یعنی باظاهری مشارکتی، اما با هدف محدودسازی توان داخلی و الزام تهران به وابستگی به دیگران در تأمین سوخت هسته‌ای است. در چارچوب رئالیسم سیاسی، ایران چنین پیشنهادهاتی را تنها زمانی بررسی می‌کند که با اصل احترام به حاکمیت فناوری ملی، توازن در تعهدات طرفین و حفظ ظرفیت بومی همخوان باشد. با این حال، ایران از موضع قدرت و در قالب «پهلپاسی تهاجمی هوشمندانه»، ممکن است از طرح کنسر سیوم به‌عنوان ابزار چانه‌زنی با کاهش فشارهای بین‌المللی بهره‌برداری کند؛ بدون آنکه الزاماً قصد اجرایی‌سازی کامل آن را داشته باشد. درواقع، طرح این ایده می‌تواند پیام سیاسی-روشنشی به طرف‌های غربی ارسال کند مبنی بر اینکه ایران آمادگی تعامل سازنده دارد، مشروط به آنکه طرف مقابل نیز از سیاست‌های تحمیلی و ابزارهای فشار فاصله بگیرد. در کل کنسر سیوم منطقه‌ای در شرایط کنونی بیش از آنکه راه‌حل عملی برای حل جرآن باشد، ابزاری برای مدیریت موقت فشارها و کسب امتیاز در میز مذاکره تلقی می‌شود؛ مگر

روزنه

اسلامی: فعالیت هسته‌ای یکی از ارکان علوم پیشرفته از ملت‌ی است

تسلیم فشارهانه‌می‌شویم

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: سالی یک میلیون نفر از رادیو داروهای ما استفاده می‌کنند، لذا سلامت و جان مردم خود را به خطر نینداخته و تسلیم فشارهای سیاسی نمی‌شویم.

به گزارش مهر، محمداسلامی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در گفت‌وگوی با شبکه‌العربی قطر، گفت: هر کشوری حقوقی دارد و آژانس وظایف، اما متأسفانه این آژانس و دیگر نهادهای بین‌المللی در سال‌های اخیر اعتبار خود را از دست داده‌اند، زیرا تحت سیطره یک‌جانبه‌گرایی آمریکا قرار گرفته‌اند و شیوه عمل آن‌ها عملاً اجرای فرامین آمریکا و نه قوانین، نهادینه شده است. آژانس است. این مشکلی است که مردم جهان با آن مواجه شده‌اند. ملاک فعالیت در صنعت هسته‌ای در جهان، قوانین

و مقررات جاری است که ما آن‌ها را در قالب پادمان‌ها و معاهده NPT می‌شناسیم.

وی افزود: کشورهایی که عضو آژانس شده‌اند و این معاهده را در پارلمان‌های خود تصویب کرده‌اند، مانند ایران، به آن متعهد هستند و فعالیت هسته‌ای خود را در این چارچوب انجام می‌دهیم. بنابراین، پذیرفتنی نیست که کسی به ما بگوید این کار را بکن یا آن کار را نکن. این کاملاً اختیار کشور و مردم ماست و ما باید در چارچوب قانون فعالیت کنیم. فعالیت هسته‌ای یکی از ارکان علوم و فنون پیشرفته و یکی از بنیان‌های اساسی پیشرفت هر ملتی است. اینکه شما بخواهید این را در انحصار خود نگه دارید و به کشوری مانند ایران فشار بیاورید که حق ندارد این کار را انجام دهد، و هم‌زمان خودتان در آمریکا دستور توسعه نیروگاه‌های اتمی و غنی‌سازی را صادر کنید، این استاندارد دوگانه به اندازه کافی در جهان نخبما شده و همه مردم دنیا آن را درک می‌کنند.

معاون رئیس‌جمهور در پاسخ به سوال دیگری درباره اصرار آمریکا بر تعطیلی غنی‌سازی در ایران اظهار کرد: غنی‌سازی اساس صنعت هسته‌ای است. اما طوری صحبت می‌کنند که گویی غنی‌سازی چیزی فوق‌العاده است، در حالی که حقیقت این نیست. فرآیند هسته‌ای از غنی‌سازی آغاز می‌شود. آ بامی شود گفت می‌خواهیم در حوزه هسته‌ای فعالیت کنیم، اما سوخت نداشته باشیم؟ سوخت برای تحقیقات، برای تمامی خدمات مرتبط با انرژی هسته‌ای، از جمله راکتور و تولید برق، ضروری است. ما به آن نیاز داریم. کشور ما را تحریم کرده‌اند، هیچ همکاری با ما نمی‌کنند و هیچ حمایتی از ما نمی‌کنند. حتی آژانس هم، جز در مواردی که به ایمنی مربوط است، در سایر سرفصل‌های فناوری هسته‌ای با ایران همکاری نمی‌کند. اگر جای ایران بودید، چه می‌کردید؟ خودتان با تحقیقات به دست می‌آورید.

اسلامی خاطر نشان کرد، ما مردم بزرگی داریم و نیروی انسانی شایسته، فاخر و فراوانی داریم که عالم، با کفایت، با انگیزه و متعهد هستند. ما از طریق تحقیقات درون‌رانه‌ای فناوری دست یافتیم، آن را از جایی وارد نکردیم که کسی بتواند مانع شود و حالا از آن به نفع مردم استفاده می‌کنیم. همین راکتور تهران که جلوی آن با من مصاحبه می‌کنید، آمریکایی‌ها ساختند و سوخت آن ۹۰ درصد بود. حالا که دربار سوخت جنجالی می‌کنند، خودشان این سوخت را دادند. بعدا که این سوخت به ۲۰ درصد تبدیل شد، آن را به ما ندادند. ما خودمان آن را تولید کردیم. اگر این کار را نکرده بودیم، نمی‌توانستیم هیچ تحقیق صنعتی یا دارویی پر توت‌زا تولید کنیم. سالی یک میلیون نفر از رادیو داروهای ما استفاده می‌کنند. چرا باید سلامت و جان مردم خود را به خطر بیندازیم و تسلیم فشارهای سیاسی بی‌قاعده شویم؟

عصر رسانه

روزنه

قریشی: رویکردِ پاسخ متقارن، انتخابی رئالیستی برای حفظ قدرت چانه‌زنی مذاکرات است

امتیازدهی در مذاکرات هسته‌ای تلقی می‌شود. از همین رو، ایران واکنش خود به چنین قطعنامه‌هایی را نه از منظر انفعالی، بلکه بر اساس منطق بازدارندگی متقابل و محاسبه هزینه‌فایده تنظیم می‌کند. در شرایط کنونی، تصویب یک قطعنامه دیگر، آن هم در سایه ادامه میانه‌جی‌گری‌های دیپلماتیک، از دید تهران به‌معنای نقض حسن نیت، تشدید فضای تهدید، و تضعیف فرصت‌های دیپلماتیک خواهد بود. چنین روندی، علاوه بر تضعیف جایگاه آژانس به‌عنوان نهاد ناظر بی‌طرف، موجب خواهد شد که ایران بخشی از تعهدات داوطلبانه خود را تعلیق یا متوقف کند — از جمله کاهش بیشتر دسترسی‌های آژانس، افزایش سطح غنی‌سازی، یا بازنگری در همکاری‌های فراتر از پادمان. در بُعد بین‌المللی نیز، چنین قطعنامه‌ای می‌تواند زمینه‌ساز ارجاع دوباره پرونده ایران به شورای امنیت باشد — اگرچه بعید است در شرایط فعلی، با توجه به مواضع روسیه و چین، اجماع لازم برای اقدامات تنبیهی جدید در شورای امنیت حاصل شود. با این حال، نفس ورود پرونده به فضای تنش‌زا و امنیتی، پیام منفی به بازارها، سرمایه‌گذاران خارجی و حتی متحدان غیربرجامی ایران ارسال می‌کند.

◀ **ایران ظرفیت اقدامات متقابل در صورت صدور قطعنامه از سوی شورای حکام را دارد**

وی با بیان اینکه ایران گزینه‌های متعددی برای واکنش دارد که می‌تواند متناسب باشد قطعنامه و رفتار طرف‌های مقابل تنظیم شود، عنوان کرد: واکنش فنی متقابل و افزایش سطح غنی‌سازی (مثلاً فراتر از ۶۰ درصد)، نصب سانتر فیوزهای پیشرفته جدیدو تسریع در توسعه زیرساخت‌های فنی یا محدودسازی همکاری با آژانس؛ — یعنی کاهش یا تعلیق دسترسی‌های تکمیلی، تعلیق اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی، یا کاهش شفافیت در تبادل اطلاعات از جمله اقداماتی است که ایران در تقابل با آژانس می‌تواند در دستور کار قرار دهد. همچنین اقداماتی چون فعال‌سازی ظرفیت بازدارندگی منطقه‌ای از طریق افزایش هماهنگی با گروه‌های متحد منطقه‌ای برای ایجاد توازن راهبردی در برابر فشارهای فراینده و توسعه همکاری با بلوک شرق به صورت پرهیزگری از حمایت سیاسی و فنی چین، روسیه و سایر شرکای استراتژیک برای خنثی‌سازی فشارهای غربی.

◀ **رویکرد پاسخ متقارن، انتخابی رئالیستی برای حفظ قدرت چانه‌زنی ایران در مذاکرات است**

قریشی خاطر نشان کرد: از دیدگاه ایران، عقب‌نشینی در برابر فشارهای سیاسی نه تنها به بارشدن گره‌بحران نمی‌انجامد، بلکه طرف مقابل را تشویق به اعمال فشار بیشتر و تشدید تداوم بی‌اعتمادی سوق خواهد داد. بنابراین، رویکرد مقاومت فعال و پاسخ متقارن، انتخابی رئالیستی برای حفظ قدرت چانه‌زنی ایران در مذاکرات و ممانعت از تبدیل شدن آژانس به ابزار سیاسی قدرت‌های خاص است. در نهایت، جمهوری اسلامی ایران همچنان مسیر مذاکره را باز می‌داند، اما نه از موضع ضعف، بلکه از جایگاه یک قدرت منطقه‌ای که خواستار احترام متقابل، رفع فشارهای یک‌جانبه، و برقراری موازنه واقعی در توافقات آن است.

علی جنتی: جریان افراطی تنقیدی به تذکرات رهبری ندارند

شعارهای فریبنده افراطیون با هدف یارگیری

◀ **نیولوفر مولایی- گروه سیاسی**

علی جنتی گفت: جریان افراطی با شعارهای فریبنده سعی دارند در جامعه یارگیری کنند. چون اهداف انتخاباتی دارند و به دور بعدی مجلس نگاه می‌کنند و شعارهای تند می‌دهند. به گزارش خبرآنلاین، علی جنتی، وزیر ارشد دولت یازدهم و سیر پیشین ایران در کویت در پاسخ به این سوال که از نظر شما علت این فعالیت چیست و هم‌زمانی فعال شدن تندروها با عملکرد ضدبرجامی صداوسیما را چگونه تحلیل می‌کنید؟ گفت: این جماعت از دریا باز اصولاً با هر نوع مذاکرات یا غرب مخالف بودند. در سال‌های ۸۷ تا ۸۹ که در مورد مسائل هسته‌ای با سه کشور اروپایی مذاکره می‌شد، مخالفت می‌کردند که چرا وزای خارج جسه کشور اروپایی به سداً یاد آمده‌اند. آن هم در مذاکراتی که مانع رفتن ایران به شورای امنیت شد. به دلیل آنکه بخشی از فعالیت‌های هسته‌ای مان برای مدتی تعلیق شد و در نتیجه پرونده هسته‌ای ایران به‌شورای امنیت نرفت و قطعنامه‌ای هم نگرفتیم. اینان از همان زمان با هر گونه مذاکره برای حل و فصل مسائل هسته‌ای مخالف بودند. در دوره‌های بعدی هم عناصری که خودشان مسئول پرونده بودند، مثل آقای سعید جلیلی، وقتی برای مذاکره می‌رفت، مذاکره برای حل مشکل نبود؛ در جلسات مذاکره سخنرانی می‌کردند یا درباره مدیریت جهان حرف می‌زدند و دنبال حل مسئله نبودند. این جریان همچنان تا امروز ادامه دارد. در طول چند سال اخیر فرصت‌های زیادی بود که مسئله هسته‌ای حل و فصل و تحریم‌ها برداشته شود اما مخالفت‌ها اجازه نداد. روند کارشکنی برای عناصر تندرو و کاسیان تحریم همچنان ادامه دارد. واقعیت این است که گردانندگان این جریان افراطی با منافع ملی کشور را درک نمی‌کنند و یا می‌فهمند و در عین حال در بازی‌های سیاسی و جناحی منافع ملی را فدای منافع شخصی خودشان می‌کنند و یا جازه کاسیان تحریم هستند که از این رهگذر منافع سرشاری عایدشان می‌شود.

وی افزود: به نظر من، مخالفت آنان با مذاکره تأثیر زیادی در طرف مقابل ندارد؛ چون طرف آمریکایی خودش سیاست را دنبال می‌کند که ایران را تا آن‌جا که می‌تواند تسلیم دیدگاه‌های خود کند. آمریکایی‌ها به دنبال این هستند که ایران غنی‌سازی را تعطیل کند. چه تندروها مخالفت کنند چه نه. باید با مذاکره این مسئله را به نحوی حل و فصل کرد که منافع کشور تأمین شود، تحریم‌ها برداشته شود و بتوانیم در روابطمان با غرب تنش را کم کنیم.

جنتی در پاسخ به این سوال که آیا فعال شدن آنان به معنی بهره‌برداری‌شان از اختلافات میان ایران و آمریکا است؟ گفت: جریان افراطی با شعارهای فریبنده سعی دارند در جامعه بارگیری کنند. چون اهداف انتخاباتی دارند و به دور بعدی مجلس نگاه می‌کنند و شعارهای تند می‌دهند. ممکن است تذکر هم گرفته باشند و مدتی سکوت کنند، اما دوباره به صحنه می‌آیند و قید و تعهدی نسبت به تذکراتی که حتی از سوی مقام معظم رهبری داده شده ندارند و به دنبال منافع خاص گروهی خودشان هستند.

وی در پاسخ به این سوال که برخی‌ها معتقدند که حضور تندروها در مذاکرات باعث گرفتن امتیاز بیشتر از طرف مقابل می‌شود. آیا این دیدگاه درست است؟ گفت: این توجیهی است که از سوی عناصر تندرو مطرح می‌شود که ما مخالف می‌کنیم تا هیات مذاکره‌کننده ایرانی نتواند امتیازات بیشتری بگیرد. در دوره ریاست جمهوری آقای احمدی‌نژاد مگر آقای جلیلی مسئول مذاکرات نبود؟ با همه تندروی‌ها مگر نتوانست مسئله‌ای را حل کند؟



“ به گزارش العربی‌الجدید، راهپیمایی همبستگی بین‌المللی با نوار غزه از روز یکشنبه با هدف درخواست برای توقف جنگ در غزه، با مشارکت هزاران فعال در ۳۲ کشور آغاز شد.

کاخبر

بقایای افشا کرد:

مشارکت فعالانه اروپا

در برنامه هسته‌ای نظامی اسرائیل

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: «آنچه برای ما پیش‌تر روشن بود، اکنون با انتشار اسناد اطلاعات راهبردی رژیم صهیونیستی برای سایرین نیز آشکار تر خواهد شد که برخی کشورهای اروپایی در برنامه هسته‌ای نظامی رژیم صهیونیستی مشارکت فعالانه‌ای دارند.»

به گزارش ایسنا، اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه، روز دوشنبه، ۱۹ خردادماه، در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در خصوص حجم و ماهیت اطلاعاتی که در این زمینه به‌دست آمده، نهادهای اطلاعاتی کشور پیش‌تر اظهار نظر کرده‌اند و به‌منظر می‌رسد ورود اطلاعات، سانی در این خصوص ادامه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: مدار رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسیم و آن را یک رژیم اشغالگر و غاصب می‌دانیم که از بدو تأسیس تاکنون، جز جنگ‌افروزی، تجاوز و بی‌ثباتی در منطقه، دستاوردی نداشته‌است.

بقایی در مورد تأثیر این اطلاعات بر گفت‌وگوهای آتی، باید گفت آنچه برای ما پیش‌تر روشن بود، اکنون با انتشار این اسناد، برای سایرین نیز آشکار تر خواهد شد و مشارکت فعالانه برخی کشورهای اروپایی در برنامه هسته‌ای نظامی رژیم صهیونیستی را نشان می‌دهد.

وی افزود: همان کشورهایی که مدار در منابع اشاعه هسته‌ای سخن می‌گویند و برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را زیر سوال می‌برند، در حالی که خود در تجهیز برنامه نظامی هسته‌ای اسرائیل نقش دارند.

اولین واکنش کاظم صدیقی به بازداشت پسرانش

تابع قانون هستم

کاظم صدیقی در خصوص فساد پسرانش گفت: پسرم اکنون در بازداشت است. به گزارش خبرآنلاین، چند روز اخیر خبری مبنی بر فساد پسران کاظم صدیقی منتشر شد. در همین راستا کاظم صدیقی گفت: حدود یک هفته پیش، فرزندم با دستور قضایی بازداشت شد؛ اکنون هم در بازداشت است. بنا به روایت تسنیم جحت الاسلام صدیقی از بازداشت یکی از فرزندانش با دستور قضایی خبر داد و تأکید کرد که در صورت اثبات اتهامات، تابع قانون خواهد بود. جحت الاسلام کاظم صدیقی، از بازداشت یکی از فرزندانش با دستور قضایی خبر داد و اظهار کرد: در صورت اثبات اتهامات، تابع قانون خواهد بود. جحت الاسلام صدیقی روز گذشته در توضیحات خود به تسنیم گفت: حدود یک هفته پیش فرزندش با دستور قضایی بازداشت شد و هم اکنون در بازداشت به سر می‌برد تا دستگاه قضایی مراحل بررسی اتهام را طی کند. او با بیان اینکه «همه باید حافظ قانون باشند»، تصریح کرد: "اگر قانون درباره فرزند تصمیمی بگیرد، تابع قانون هستم، زیرا هموار و خود را حافظ قانون دانسته‌ام اگر اتهامی که منتسب کرده‌اند درست باشد و ثابت شود، طبق قانون باید برخورد شود."

جحت الاسلام صدیقی در پایان تأکید کرد: بنده هیچگونه پیگیری درباره بازداشت فرزندم نکرده‌ام و حتی دنبال وی هم نرفتم.

عارف: اصلاحات ساختاری اقتصادی دولت با جدیت پیگیری می‌شود

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه‌شورای عالی راهبری برنامه هفتم گفت: برنامه اصلاحات ساختاری اقتصادی دولت و هم‌زمان برنامه‌ای رف‌نا تراز ای‌های کشور با جدیت پیگیری می‌شود. به گزارش مهر، سیزدهمین جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم پیشرفت روز (دوشنبه) به ریاست محمد شاعراف معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و گزارش بسته‌اجرایی «تحول نظام بانکی و رفع فقر نا تراز ی نظام بانکی» و همچنین «رف‌نا تراز ی بودجه» در چارچوب برنامه هفتم پیشرفت ارائه شد.

عارف در این جلسه با اشاره به برنامه‌ها و تلاش‌های بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در راستای «تحول نظام بانکی و رفع فقر نا تراز ی نظام بانکی» و همچنین «رف‌نا تراز ی بودجه» ذیل برنامه هفتم پیشرفت تأکید کرد: برنامه اصلاحات ساختاری اقتصادی دولت و همچنین برنامه‌های رف‌نا تراز ی‌های کشور در حوزه‌های مالی، اقتصادی و انرژی و سایر زمینه‌ها در کنار توافقات برنامه هفتم پیشرفت با جدیت پیگیری می‌شود.

امیر سیاری: خسارت تعرض به ایران بیش از حد انتظار است

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با تأکید بر اینکه آرموده را آزمون خطاست، گفت: هر کسی که بخواهد به تمامیت ارضی و منافع کشورمان تعرضی داشته باشد، خسارتی که به او وارد می‌شود، بیش از تصور خواهد بود.

به گزارش مهر، سردار دیار حبیب‌الله سیاری رئیس‌ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اختتامیه اولین دوره مسابقات ورزشی بگانه‌های فاوی ارتش که در گروه مخابرات اجبار گزار شد، با اشاره به تأثیر تحریم‌ها بر نیروهای مسلح اظهار داشت: ما از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ با تحریم‌ها مواجه بودیم و درس تحریم را پشت سر گذاشته‌ایم.

ردیاد ساریا با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران روی پای خود ایستاده است، افزود: در ابتدای جنگ تحمیلی ما علاوه‌بر مهمات و تجهیزات داشتیم که با گذشت زمان مسئله‌گ داشتیم و نیاز به تأمین قطعات و نوسازی احساس شد. در آن زمان برای تهیه سلاح و مهمات دستمان را به سوی دیگران دراز می‌کردیم، اما امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، دستمان روی زانوس خودمان است و تأکیه بر توان داخلی، نیازهای خود را تأمین می‌کنیم. معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه امروز بیش از ۹۰ درصد تجهیزات مورد نیاز نیروهای مسلح در داخل کشور تولید می‌شود، تصریح کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نه تنها در تأمین تجهیزات خودکفا شدیم، بلکه در زمینه صادرات تجهیزات نظامی نیز فعال هستیم. ردیاد ساریا در ادامه در خصوص تهدیدات رژیم صهیونیستی گفت: ما وظیفه داریم در برابر هرگونه تهدید آمادگی کامل داشته باشیم و کاملاً آماده هستیم و ی تأکید بر اینکه آرموده را آزمون خطاست، تصریح کرد: هر کسی که بخواهد به تمامیت ارضی و منافع کشورمان تعرضی داشته باشد، مطمئن باشد خسارتی که به او وارد می‌شود، بیش از تصور خواهد بود.

معاون ر رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده الهه حسین نژاد:

اقدامات فوری برای برنامه‌ریزی حمل‌ونقل ایمن در دستور کار دولت است

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به اینکه پیش از این، تدوین دستورالعمل شهر امن و دستورال خانواده آغاز شده است، گفت: اقدامات فوری برای برنامه‌ریزی حمل و نقل ایمن و عدالت فضای عمومی در دستور کار دولت قرار دارد.

به گزارش ایرنا، زهره پورآذر با حضور در منزل خانواده مرحومه الهه حسین‌نژاد، با اعضای این خانواده دیدار و گفت‌وگو کرد و ضمن ابراز همدردی و تسلیت به خانواده داغ‌دیده حسین‌نژاد، با ابلاغ سلام رئیس‌جمهور گفت: این ماجرا قلب همه ما را به درد آورد و ما نیز همراه مردم ایران در این غم با شما همدرد هستیم و در هر مرحله‌ای که نیاز به حضور، حمایت یا پیگیری باشد، در کنار شما هستیم. پورآذر همچنین از هماهنگی به عمل آمده با وزارت کشور برای اجرای اقداماتی فوری در راستای ارتقای امنیت زنان در فضاهای عمومی خبر داد. معاون رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده الهه حسین‌نژاد: اقدامات فوری برای برنامه‌ریزی حمل‌ونقل ایمن در دستور کار دولت استوئی که بر اساس این برنامه، توسعه و سامان‌دهی شبکه حمل و نقل عمومی با تمرکز بر دسترسی سریع، ایمن و عادلانه از مناطق حاشیه‌ای به مراکز شهری و خدماتی دنبال خواهد شد. از سوی دیگر، دستورالعمل‌های تازه‌ای برای استخدام رانندگان تاکسی‌های عبوری و اینترنتی تدوین می‌شود و ی افزود: این دستورالعمل‌ها بر سلامت روان، تعهد به اخلاق حرفه‌ای و گذراندن دوره‌های آموزشی امنیت و رفتار حرفه‌ای تأکید دارد. در حوز: به‌ایمنی شهری نیز شناسایی و پایش مناطق پرخطر و فضاهای بی‌دفاع شهری با مشارکت نهادهای نظامی، شهرداری‌ها و گروه‌های مردمی در دستور کار است. استقرار ایستگاه‌های پلیس یا واحدهای پاسخگو در نقاط ناامن شهری به منظور تقویت حضور و مداخله سریع، از دیگر گام‌های پیش‌رو در این زمینه است. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده ابراز امیدواری کرد که با عزم شکل گرفته و همکاری نهادهای دولتی و بخش خصوصی، مجموعه اقدامات پیش‌بینی شده بتواند از احتمال تکرار حوادث ناگوار بکاهد و موجب افزایش احساس امنیت و آرامش در میان خانواده‌ها و شهروندان شود.

سد «شمیل و نیان» در استان هرمزگان خشک شد

سدشمال و نیان در هرگزگان در نهمین ماه سال آبی جاری خشک شد. وضعیت لغاتاب بارش هادر کل کشور و به خصوص استان هرگزگان سبب شد وضعیت سدھانیز از نظر تامین آب با مشکل روبه رو شوند. براساس تازمان آمار شرک مدیریت منابع آب ایران، موجودی آب سدشمال و نیان استان هرگزگان صفر شد. همچنین وضعیت بقیه سدھای این استان نیز چندان مطلوب نیست. امروز همیسی زیر زاده سنگونی صنعت آب و لغاتاب بارش های استان هرگزگان با اناناسب از ریزی کرد.

خبر فروش کولر دولتی تکذیب شد

شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) اعلام کرد: در پی انتشار اخباری در خصوص فروش کولر یارانه‌ای توسط دولت، این موضوع تکذیب می‌شود.

اخیراً در فضای مجازی خبری منتشر شده که دولت در سال ۱۴۰۴ طرحی برای تعویض کولرهای گازی فرسوده با کولرهای کم مصرف و یارانه‌ای اجرا می‌کند، این در حالی است که هیچ مصوبه و برنامه‌ای در این خصوص وجود ندارد. براساس اعلام توانیر، استناد این خبر به مصوبه چند سال قبل شورای اقتصاد است که به دلیل نبود تأمین منابع مالی لازم، اجرائی نشد.

بر این اساس این آکادیک به منتشر کنندگان این نیتی جز سودجویی ندارد و در حالی هم‌زمان با طرح فروش اقسالی موزه‌های پر باره کول‌های آبی (۱۰ هزار) از طریق مجاری کاملاً قانونی و معتبر مطرح می‌شود که سالها قبل طرحی برای تعویض کول‌های گازی پنجره‌ای در یک دوره محدود و استرجاع‌شدن جریان‌ها که پشت آن تفکرات شیائنه برای مردم نهفته است به منظور تخریب و بدنام کردن دولت، راه افتاده و باید دولت بداند که مسیر پهنه‌سازی مصرف انرژی در تضاد کامل بوده و به قصد پر کردن نیت‌هایان سازمانده می‌شود.

کاهش ۴۰ درصدی بارندگی ها
در سال آبی جاری

یک مقام مسئول گفت: بر اساس آمار و اطلاعات موجود تا تاریخ ۱۶ خرداد مجموع بارش‌ها ۱۴۳ میلی‌متر بوده که باید به ۲۳۹ میلی‌متر می‌رسید که بر این اساس ۴۰ درصد کاهش بارندگی را نشان می‌دهد.

عیسی بزرگ زاده سخنگوی آب در نشست خبری با اشاره به آخرین وضعیت بارش ها گفت: بر اساس آمار و اطلاعات تا تاریخ ۱۶ خرداد مجموع بارش ها ۱۴۳۱ میلی متر بوده که باید به ۲۲۹ میلی متر می رسید که ۴۰ درصد کاهش بارش را نشان می دهد. وی ادامه داد: سهم اصلی بارش در زمستان است و تا انتها در فصل بهار، کاهش بارش های زمستان را جبران می کرد که این افتها در پیوند با گرزداء خاطر نشان کرد: از جمله اقدامات ما چهل و هفتمین جلسه شورای آب اقدامات مدیریتی مصرف در دستور کار قرار گرفت و به صورت مصوبه ابلاغ شد.

کارت ملی هوشمند،
سروش یوسفی با کد ملی ۰۹۴۰۶۶۸۸۴۰۹ فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو،
بهزاد برادران آجیلیان با کد ملی ۰۹۴۱۰۹۲۷۲۲۰۹ فرزند حسن خودرو تپیا ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۳۳۹۹ ایران ۱۲ ب ۷۹۹ شماره شاسی ۱۴۰۳L۱۱۰۵NAS۸۲۱ شماره موتور ۱۵M۹۰۴۴۷۹/S سند به نام بهزاد برادران آجیلیان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت دانشجویی،
سیدحمید میرمنابع با کد ملی ۰۰۴۲۸۳۱۲۳۹۰۰ فرزند سیداکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ورزشی،
فاطمه شریفی با کد ملی ۰۰۳۵۷۲۱۰۸۲۰۰۳ فرزند حمزه خودرو جک۷ رنگ مشکی محل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۱۴۰۳-۴۶۸۱Q شماره شاسی۱۲۱۶۵Nakhn۸۳۳۷rb۱ شماره موتور Hferge۱۴er۳۶۲۵۱۴۸ سند به نام فاطمه شریفی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی،
نادیا اکبوعلی با کد ملی ۰۳۷۲۸۸۹۰۱۹ فرزند کانظم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشمند خودرو،
پریرسا شیخ زادگان با کد ملی ۰۱۲۹۳۳۴۰۱۸۴ فرزند علی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۳۳۹۹ ایران ۳۷۹ن۵۵ شماره شاسی NAAP۱۳FE۸GJ۸۶۷۳۶ شماره موتور ۲۶V۱۶۳۷۰۲۶۱۷۵۹ سند به نام پریرسا شیخ زادگان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، شناسنامه،
امیررضا جلالی با کد ملی ۰۷۹۳۸۶۱۷۴۳۳۰۱۴ فرزند محمد سعید در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
مفقودی مدرک تحصیلی (نوبت دوم)
مدرک تحصیلی ایجتاج افسانه پور معزی فرزند فریدون با کد ملی ۰۱۸۸۳۳۳۱۸۸ شماره کارشناس رشته ریاضی کاربردی صادره از دانشگاه شیخ بهایی اصفهان به شماره ۸۰۲۳۳۳۶ و تاریخ ۱۳۹۲/۱۵/۲۱ مفقود گردیده است. از پاینده تقاضای می گردد اصل مدرک را به دانشگاه شیخ بهایی اصفهان به آدرس اصفهان، بلوار بهارستان، بلوار بهشت تحویل دهد.
برگ سبز خودرو،
سجاد طاهریور با کد ملی ۰۱۳۸۲۵۳۴۲۰۱۳۸ فرزند عباسعلی خودرو sd ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۳۳۹۹ ایران ۴۱۰۳۸ شماره شاسی NAAP۱۳FE۰GJV۸۸۹۲۶ شماره موتور ۱۳۹۸۱۰B۱۶Y سند به نام فرخنده ترابی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت های بانکی،
رخسار امنی یکان محله با کد ملی ۰۷۰۹۶۷۰۲۹۴ فرزند عطاله در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه یک،
سمیرا لریور شراهی با کد ملی ۰۰۸۲۰۰۹۸۴۰۹ فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت شناسنامه، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه کارت عابر بانک، دفترچه بیمه، سرقت خودرو، سایر مدارک،
فاطمه مومنی رق آبادی با کد ملی ۰۰۳۳۶۵۰۸۰۳۹۰۹ فرزند علی خودرو تپیا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۳۸ ایران ۲۲۲ ۱۴ - شماره شاسی ۰۲۹F۵۸۵۸۱۱۰۵NAS۱۱ شماره موتور ۱۸۲۱۸۲ سند به نام فاطمه مومنی رق آبادی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو، زینب محمدرضاخانیا با کد ملی ۳۰۳۱۳۸۳۲۹۱ فرزند محمد خودرو پژو رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۷۵ ایران۷۴۲۱۸۷۲۳۴۱۸ شماره شاسی NAAM3P1FEALK5۱۹۱۳ سند به نام زینب محمدرضاخانیا در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو، فاطمه چناری با کد ملی ۰۵۵۸۵۶۶۹۸۸ فرزند مرضی خودرو ال ۹۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۴۴ ایران۵۵۴۱۵۵۴۱ شماره شاسی KFA6MA۹۰R۲۲۴۴۲۳ شماره موتور NAPLSRALDH۱۳۲۷۷۸۹ سند به نام فاطمه چناری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه، حسین سلیمانی با کد ملی ۰۹۸۸۶۵۰۹۸۳۰۱ فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، حمید رضا عبودی فرزند خیرالله در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه، ریحانه رحیمی با کد ملی ۴۱۶۰۴۲۹۵۳ فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، گواهینامه پایه دو، کارت پایان خدمت، مصطفی حبیبولایی مغوری با کد ملی ۰۱۴۰۰۱۴۰۳ فرزند سیف الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو، زهرا شجاع با کد ملی ۰۹۸۸۷۴۱۶۶ فرزند عزیز خودرو کوئیک رنگ سفید-روغنی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۰۹ ایران۸۷۹س۲۸ شماره شاسی P۱۰۳۷۵۵۵-NASA۸۶۱۱۰۰۱ شماره موتور ۱۸۳/M۱۱۳۷۹۴۰ سند به نام زهر شجاع در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو، نگرس سادات پارسی مجبی با کد ملی ۰۵۶۲۵۴۸۷۳۵ فرزند سیدمحمود خودرو جک ۵۵ توماتر رنگ مشکی مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۷۴ ایران۸۸۹س۸۲ سند به نام نگر سادات پارسیا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه دو، کارت عابر بانک کارت هوشمند خودرو، کارت بیمه خودرو، صفورا وثیقعی پسندیده با کد ملی ۰۱۲۳۸۶۹۰۰ فرزند حجت اله خودرو ساینا رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۶۶ ایران۲۷۱۴۷ سند به نام صفورا وثیقعی پسندیده در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، رضانعلی قاسمی زرکامی با کد ملی ۰۶۶۸۳۱۱۲۳۶ فرزند رجبعلی خودرو پیکان رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۵۴ ایران ۸۴۴ شماره شاسی ۷۶۴۸۴۲۱۳ شماره موتور ۱۱۲۷۶۷۹۳۱۰ سند به نام رضانعلی قاسمی زرکامی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گواهینامه پایه دو، کارت عابر بانک، کارت پایان خدمت کارت خودرو، کارت بیمه خودرو، مهدی زمانی با کد ملی ۰۹۱۱۵۱۳۵۷۴۹۱ فرزند سعید خودرو سورن پلاس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۹۹ ایران۸۵۵۵۵۸۸ سند به نام مهدی قربنری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مهدي سخاوت نيا با كد ملي ۰۲۹۳۷۳۲۱۴۰۰ فرزند غلامعلي خودرو تپيا رنگ سفيد مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۱۳۹۶ ایران ۱۹۰۱ سنند به نام زبير آقاي عمرو در تاريخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت عابر بانک، کارت خودرو، معاینه فنی خودرو ، ایمان نجفی زاد با کد ملی ۰۱۵۰۵۹۷۷۷۰ فرزند فرامرز موتورسیکلت کلیک رنگ سفید قزمز مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۴۷۳۴۵۷ شماره شاسی N۱۶FTCGFGKNK۱۰۵۱۱ شماره موتور KF۳۸E-۱۱۷۳۸۶ سنند به نام ایمان نجفی زاد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه دو، کارت عابر بانک، کارت هوشمند خودرو ، کاظم اعرابی با کد ملی ۰۹۳۶۵۱۲ فرزند اکبر خودرو تارا رنگ مشکی مدل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۷۲۵۸۵۸۸ ایران ۷۲۵۸۵۸ شماره شاسی ARDGG۰۶۴۸NAA۱۱۱۱۱ شماره موتور ۱۴۹۰۷۰B۱۸۷V سنند به نام پویا اعرابی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت خودرو مربوط به فرزند اینچنان پویا اعرابی می باشد .
سند کمپانی، برگ سبز خودرو ، رحمت اله مقدسی با کد ملی ۱۳۹۸۳۱۳۹۷۱ فرزند فضل اله خودرو پژو۴۰ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۱۷۸۳۸۵۸۴۴ شماره شاسی ۲۷۵۴۹۰۷۲۳۳۰۱۲۳۸۰ سنند به نام رحمت اله مقدسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت کار سالار مجیدی با کد ملی ۰۸۳۶۴۵۱۳۳۸ فرزند سعید خودرو کوئیک رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۶۰۷۹۱۶۳۷۲ سنند به نام سالار مجیدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت سوخت، گواهینامه پایه دو، کارت هوشمند خودرو ، میلاد نجفقلی با کد ملی ۰۱۵۶۱۵۶۹۳ فرزند یوسف خودرو تارا رنگ مشکی مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۰۵ ایران ۳۹۷۳۷۰۶۳ شماره شاسی AND۹۶۶۵۷۰۱۱۴EANAAY۱۱ شماره موتور ۰۲۸۹۰۷B۱۸۷V سنند به نام میلاد نجفقلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند ، علی هدایان با کد ملی ۰۵۴۸۶۰۳۳۰۸۵۰۸۵ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، سایر مدارک ، محمد رضا حسن نژاد با کد ملی ۰۹۴۶۸۸۴۰۷۰۹۴۶۸۸۴ فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. آکهی مقودی کارت ملی هوشمند، کارت عابر بانک محمد رضا حسن نژاد به شماره ملی ۰۹۴۶۸۸۴۰۷۰۹۴۶۸۸۴ فرزندعلی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت کارت عابر بانک، کارت خودرو، سایر مدارک ، اصغر خاتلو با کد ملی ۰۶۳۱۵۰۱۰۱۵۰۶۳۱ فرزند عابدین خودرو پژو ۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۰۵ ایران۷۸۰۸۸۸۸۸ شماره شاسی NAAP۱۳FEFFJ۳۱۵۵۳۹ شماره موتور ۱۷۶۳۳۵B۱۶۳ سنند به نام مریم محسنی ادیب در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سلام کارت ملی،کارت بانکی بنام اصغر خاتلو کارت خودرو بنام مریم محسنی ادیب و کارت سوخت بنام محمد رضا نویدی مقدم لطفاً با شماره تماس ۰۹۳۳۸۰۰۵۹۹۲ تماس بگیرید
کارت ملی ، شهربانو بهمنی با کد ملی ۰۰۶۷۰۵۰۲۴۱۰ فرزند مصیّب در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

[illegible]

ترامپ با برکناری تندروها رویکرد جمهوری‌خواهی را تغییر می‌دهد

«اول آمریکا» با اخراج طرفداران اسرائیل



گزارش شد، طوفانی در میان شخصیت‌های رسانه‌ای جریان اول آمریکا ایجاد کرد. کلیتون موریس، پاک‌دست محافظه‌کار و مجری سابق فاکس نیوز، در ماه آوریل با اشاره به سن گفت: «مایک والتز، ثن‌وکان، اکنون اساساً یک شهروند دوگانه و مقام سابق ارتش اسرائیل را برای کار تحت نظر خود استخدام کرده است.» برخی از مدافعان سرخ‌ست ترامپ در رسانه‌ها، که نفوذ بی‌سابقه‌ای در انتقال جهان‌بینی او دارند، چهره‌های رسانه‌ای مانند تاکر کارلسون و مشاور سابق استیونون هستند. موریس دوست کارلسون است.

آخرین اخراج‌ها پس از آن صورت گرفت که ترامپ با معرفی مایک والتز، مشاور امنیت ملی سابق خود، به عنوان سفیر در سازمان ملل، او را از سمت سلیاشش کنار گذاشت. بنا به گزارش‌ها، والتز به دلیل مشورت با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در مورد حمله پیشگیرانه به ایران، از سمت خود کناره‌گذاشته شد.

دولت ترامپ بین جمهوری‌خواهان تندرو سنتی و نازوطلبان «اول آمریکا» مانند سوزی وایلز، رئیس دفتر کاخ سفید و تلسی گابارد، مدیر اطلاعات ملی، تقسیم شده بود. اخراج

اخیر، نقش گرایش «اول آمریکا» در تیم سیاست خارجی ترامپ را برجسته می‌کند. شورای امنیت ملی تنهاجایی نیست که ترامپ در حال خانه‌تکانی است. یکشنبه هفته گذشته، کانال ۱۴ اسرائیل گزارش داد که مورگان اورنگاس، معاون استیوونیکاف، فرستاده ایالات متحده و مسئول نظارت بر پرونده لبنان دولت ترامپ، سمت خود را ترک خواهد کرد. یک منبع آگاه در مورد خروج او به میل ایست‌ای گفت که اورنگاس، ویکتاف، را از زده خاطر کرده است.

به‌طور کلی، اخراج‌های گسترده ترامپ‌نشان می‌دهد که چگونه او در حال تغییر روش‌های سنتی روسای جمهور جمهوری خواه در قبال خاورمیانه است.

مشخص نیست که خود ترامپ چقدر به این سمت‌های خاص یا مقاماتی که آنها را جایگزین کرده‌اند، اهمیت می‌دهد. او برای مذاکره با ایران به دوستان نزدیکش مانند ویتکاف و اخیراً به تام باراک، سفیر آمریکا در ترکیه، برای مدیریت سوریه تکیه کرده است.

برخی گمان می‌کنند که این تغییر و تحولات نتیجه طبیعی

مدیر کل آژانس در ادامه ضمن ارائه گزارش جدید خود درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت: گزارش سه‌ماهه من درباره «توافقنامه پادمان‌های معاهده این بی‌تی با جمهوری اسلامی ایران» اکنون در برابر شماس‌ت. این گزارش، در پاسخ به قطعنامه نومبر سال گذشته شورای حکام، یک ارزیابی جامع و به‌روز رسانی‌شده درباره مسائل حل‌نشده گذشته و کنونی مربوط به برنامه هسته‌ای ایران ارائه می‌کند.

وی با تکرار ادعاهای گذشته درباره کشف ذرات اورانیوم در اماکنی که به گفته او، پیش‌تر اعلام نشده بود، در اظهاراتی تحریک‌آمیز مدعی شد: ایران یا به سوالات آژانس پاسخ نداده، یا پاسخ‌های فنی معتبر ارائه نکرده است. گروسی سپس ادعا کرد: آژانس در موقعیتی نیست که بتواند تعیین کند آیا این مواد هسته‌ای همچنان خارج از چارچوب پادمان‌ها باقی مانده‌اند یا خیر. او همچنین مدعی شد که تصمیم ایران برای توقف اجرای کد اصلاحی ۳.۱ توافقنامه پادمان «موجب کاهش توانایی آژانس برای راستی‌آزمایی ماهیت کاملاً صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران شده است و این اقدام همچنین مغایر با تعهدات حقوقی ایران مندرج در ماده ۳۹ توافقنامه پادمان‌ها و ترتیبات فرعی آن است.»

گفتنی است، بند موسوم به کد اصلاحی ۳.۱ ایران را ملزم می‌کند قبل از تصمیم‌گیری برای ساخت یک تأسیسات جدید هسته‌ای آژانس را مطلع کرده و اطلاعات طراحی اولیه آن را در اختیار این نهاد قرار دهد. جمهوری اسلامی ایران پیش‌تر اعلام کرده که اجرای این بند را به دلیل خروج غیرقانونی آمریکا از برجام و بر اساس قانون اقدام راهبردی برای

رئیس‌جمهور ایالات متحده تعدادی از مقامات طرفدار اسرائیل را در راستای «اصلاح مسیر» به نفع برنامه «اول آمریکا» اخراج کرد.

به گزارش میدیلست‌آی، اصلاح مسیر تیم سیاست خارجی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، با برکناری شاهین‌های ضدایرانی و مقامات طرفدار سرخ‌ست اسرائیل، از جمله کسی که خشم متحدان «اول آمریکا» ترامپ را برانگیخت، به شدت در حال افزایش است. مقاماتی که اخراج می‌شوند، همگی کسانی هستند که سابقه مخالفت با مهم‌ترین تلاش‌های ترامپ در خاورمیانه، یعنی لغو سریع تحریم‌های سوریه و مذاکره برای توافق هسته‌ای با ایران، را داشته‌اند. این تغییر و تحولات پس از سفر تاریخی ترامپ به عربستان سعودی، امارات متحده عربی به ده گذشته رخ می‌دهد. ترامپ در سخنرانی خود در ریاض، به شدت به «مداخله‌گران» و «ملت‌سازان» آمریکایی حمله کرد.

مشاور امور خاورمیانه در شورای امنیت ملی کاخ سفید (NSC) که در ماه مه در حال یادداشت‌برداری در حین صحبت ترامپ با رهبران سوریه و عربستان سعودی دیده شده بود، یکی از مقامات اخراج شده بود که نشان می‌دهد این تغییر چقدر سریع بوده است.

یک مقام سابق آمریکایی و یک منبع آگاه به میدیلست‌آی تأیید کردند که اریک تریگر اواخر این ماه از سمت خود برکنار می‌شود. اخراج او توسط چندین سایت خبری اسرائیلی گزارش شده است. منبع اخیر گفت که تراگر فعلاً هنوز در شورای امنیت ملی کار می‌کند.

تراگر یک تندرو ضدایران است. او همچنین کتابی در انتقاد از اخوان المسلمین و قطر نوشت. بر خلاف مدیران قبلی خاورمیانه در شورای امنیت ملی، نفوذ او در کاخ سفید محدود بود. او به عنوان بخشی از تغییرات گسترده‌تر ترامپ در شورای امنیت ملی برکنار شد. نیویورک تایمز گزارش داده که تعداد کارکنان این سازمان به نصف کاهش خواهد یافت.

یکی دیگر از اخراج‌های قابل توجه، اخراج مرو اسرن، مدیر شورای امنیت ملی در امور اسرائیل و ایران، در اواخر ماه مه بود. در بیوگرافی سرن در اندیشکده بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها آمده است که او در وزارت دفاع اسرائیل کار می‌کرده است. انتصاب او که اولین بار در آوریل توسط Drop Site News

گروسی با تکرار ادعاهای سیاسی:

حل‌وفصل موضوع هسته‌ای ایران از مسیر دیپلماتیک می‌گذرد

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در آغاز نشست شورای حکام با تکرار ادعاهای سیاسی درباره برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان، تصریح کرد که حل‌وفصل مسائل باقیمانده در حوزه پادمان‌ها با ایران تنها از مسیر دیپلماسی میسر است.

به گزارش ایرنا، رافائل گروسی روز دوشنبه طی سخنانی که یک نسخه آن در اختیار خبرنگاران قرار گرفت، گفت: من در ماه‌های گذشته، به‌طور نزدیک و فشرده با جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا از طریق پارزنی‌های فعال در حمایت از مذاکرات دوجانبه آن‌ها، به‌منظور دستیافتن به توافقی متقابل که ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران را تضمین کند، همکاری کرده‌ام.

وی با اشاره به سفر اخیرش به مصر و دیدار با مقام‌های ارشد این کشور و وزیر امور خارجه ایران افزود: از مصر به‌خاطر مشارکت سازنده‌اش در این زمینه سیاست‌گزارم. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در این موضوع دشوار و حساس نقش‌ی مهم و بی‌طرفانه ایفا می‌کند و در تأیید هر گونه توافق جدید، نقشی غیر قابل جایگزین خواهد داشت.

اقدامات تبلیغاتی ضد پیونگ‌یانگ متوقف شود

چرخش دیپلماتیک سئول

کره جنوبی در پی تغییر رویکرد جدید دولت جدید این کشور در قبال کره شمالی، خواستار توقف اقدامات تبلیغاتی ضد پیونگ‌یانگ در مناطق مرزی با این کشور شد. به گزارش خبرگزاری یونهاپ، کوی بیونگ‌سام سخنگوی وزارت وحدت کره جنوبی در نشست خبری امروز دوشنبه اظهار داشت: «با وجود درخواست ما برای خویشتن‌داری، متأسفیم که گروهی از اعضای خانواده‌های ربوده شده معترض به کره شمالی برای سومین بار اقدام به سال‌برگه‌های تبلیغاتی توسط بالن کرده‌اند.»

وی افزود: «ما قویاً خواستار توقف این اقدامات هستیم؛ چرا که این اقدامات می‌تواند تنش در شبه‌جزیره کره را تشدید کرده و جان و امنیت ساکنان مناطق مرزی را به خطر بیندازد.» هفته گذشته این خانواده‌های معترض با استفاده از چهار بالن بزرگ از شهر مرزی «باجو» سومین کارزار ارسال سال‌برگه‌های تبلیغاتی خود در سال جاری را اجرا کردند. در این برگه‌ها پیام‌هایی درباره سرنوشت و بازگرداندن هفت نفر از ربوده‌شدگان احتمالی همراه با هشدارهایی به کره شمالی درج شده بود.

به گفته کوی، این نهاد کره جنوبی در همکاری با نهادهای دولتی دیگر برای رعایت مقررات مربوط به منع ارسال این نوع برگه‌ها تلاش خواهد کرد. این نخستین بار است که وزارت وحدت کره جنوبی پس از آنکه دیوان قانون اساسی در شهریور ۱۴۰۲ (سپتامبر ۲۰۲۳) قانون منع ارسال برگه‌های

تبلیغاتی را مغایر با آزادی بیان دانست، خواستار توقف چنین اقداماتی می‌شود. این تغییر موضع ناگهانی در پی آغاز به کار لی جائه-میونگ رئیس‌جمهوری جدید کره جنوبی، رخ داده است. لی وعده داده برای کاهش تنش‌ها و بازگشت به گفت‌وگو با پیونگ‌یانگ از جمله متوقف‌سازی ارسال برگه‌های تبلیغاتی و ارسال شعارهایی علیه کره شمالی در مرز مشترک میان ۲ کشور تلاش کند.

در همین حال، سرهنگ لی سونگ-جون سخنگوی ستاد مشترک ارتش کره جنوبی هم اعلام کرد که «تصمیم به از سرگیری پخش پیام‌ها در خرداد سال گذشته اتخاذ شد و این عملیات به‌طور انعطاف‌پذیر و متناسب با شرایط راهبردی و عملیاتی ادامه دارد.»

وی افزود که هر گونه تصمیم برای توقف این پخش‌ها به رفتار کره شمالی بستگی خواهد داشت و نیازمند بررسی جامع در سطح دولت است. ارسال برگه‌های تبلیغاتی و پخش شعارهایی علیه کره شمالی در مرزهای مشترک کره جنوبی در سال‌های گذشته همواره از عوامل تشدید تنش‌ها میان دو کره بوده است.

در سال ۱۴۰۲ (۲۰۲۳) دیوان قانون اساسی کره جنوبی قانون ممنوعیت این فعالیت‌ها را نقض آزادی بیان تشخیص داد. اما پاروی کار آمدن دولت جدید سئول، کاهش تنش و بازگشت به گفت‌وگو با کره شمالی به عنوان یکی از اولویت‌های سیاست خارجی اعلام شده است.

روی کار آمدن مارکو روبیو، وزیر امور خارجه ایالات متحده، به عنوان مشاور موقت امنیت ملی پس از جدایی والتز است. هم تراگر و هم اسرن بخشی از تیم والتز بودند. اما مقامات برکنار شده همگی با یک‌ه‌ مشترک متحد هستند. آنها از تندروهای سنتی هستند که از حملات اسرائیل در سوریه، لبنان و یمن حمایت کرده‌اند. همه این مقامات از منتقدان سازش با ایران برای دستیابی به توافق هسته‌ای بودند.

مروه مزاید، استاد سیاست اسرائیل در دانشگاه مریلند، به میل ایست‌ای گفت: «تیم سیاست خارجی ترامپ در حال اصلاح مسیر خود مطابق با محور خودش است.» مزاید گفت: «در ماه مارس، ترامپ به نتانیاهو اجازه داد تا حمله خود به غزه را از سر بگیرد. ترامپ در صندلی راننده نبود.»

تقریباً اساسی برای دولت او در اواسط ماه مه رخ داد. زمانی که او از خلیج فارس بازدید کرد و اسرائیل را دور زد تا با پادشاهی‌های نفت‌خیز قرار داده‌ای اقتصاد ببندد. ترامپ با وجود ادامه حمله هوایی به اسرائیل، آتش‌بس یک‌جانبه‌ای با آنها برقرار کرد و در یک اعلامیه تاریخی اعلام کرد که تمام تحریم‌های علیه سوریه را لغو می‌کند.

اما صحنه اصلی دیپلماسی، توافق هسته‌ای ایران است. مزاید گفت: «اینکه آیا تغییر و تحولات کارکنان به دیدگاه‌های این مقامات در مورد اسرائیل مربوط می‌شود یا خیر، موضوع فرعی است. تنش‌های بین ترامپ و نتانیاهو بر سر حمله احتمالی به ایران واقعی است. ترامپ سعی دارد فرمان را از نتانیاهو پی‌گیرد.»

روز دوشنبه، اکسیوس گزارش داد که دولت ترامپ پیشنهادی به ایران برای یک توافق هسته‌ای ارائه داده است که به آنها اجازه می‌دهد اورانیوم را در سطح پایین غنی‌سازی کنند. ترامپ بعداً روز دوشنبه این خبر را کم‌اهمیت جلوه داد و گفت که اجازه غنی‌سازی در هیچ سطحی رانمی‌دهد. اما یک منبع آگاه در مورد این اخراج‌ها به میل ایست‌ای گفت که به نظر می‌رسد این اخراج‌ها در راستای رویکرد کاخ سفید است که به دنبال مقاماتی است که از تمایل ترامپ برای توافقی پیروی کنند. این منبع با اشاره به جی دی ونس، معاون رئیس‌جمهور ایالات متحده که به عنوان برجسته‌ترین مخالف مداخله نظامی ایالات متحده در خاورمیانه ظاهر شده است، گفت: «آنها به دنبال افراد طرفدار ایران و همسو با ونس هستند.»

لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران متوقف کرده است.

مدیر کل آژانس در ادامه اظهارات تحریک‌آمیز خود درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان ادعا کرد: انباشت سریع اورانیوم با غنی‌ای بالا، همان‌طور که در گزارش دیگر، من تحت عنوان «استی‌آزمایی و نظارت در جمهوری اسلامی ایران در پرتو قطعنامه ۲۲۳۱ (۲۰۱۵)» شورای امنیت سازمان ملل متحد» آمده، بسیار نگران‌کننده است و بر پیچیدگی موضوعاتی که توصیف کردم می‌افزاید. با توجه به پیامدهای بالقوه اشاعه، آژانس نمی‌تواند انباشت بیش از ۴۰۰ کیلوگرم اورانیوم با غنی‌ای بالا را نادیده بگیرد. وی با چشم‌پوشی از همکاری‌های همیشگی و گسترده ایران و با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادعا کرد: من از ایران می‌خواهم که فوراً و به‌طور کامل و مؤثر با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کند. مگر و تا زمانی که ایران به آژانس برای حل مسائل باقیمانده در حوزه پادمان‌ها کمک نکند، آژانس در موقعیتی نخواهد بود که اطمینان دهد برنامه هسته‌ای ایران صرفاً صلح‌آمیز است. گروسی افزود: من معتقدم که تنها راه پیش‌رو از مسیر یک راه‌حل دیپلماتیک می‌گذرد که به‌طور قوی و با ترتیبات راستی‌آزمایی آژانس پشتیبانی شود. من همچنان از ایالات متحده و ایران حمایت و تشویق خواهم کرد تا نهایت تلاش خود را به کار گیرند و با داریت و شجاعت سیاسی، این روند را به نتیجه‌ای موفقیت‌آمیز برسانند. وی در پایان مدعی شد: تثبیت وضعیت برنامه هسته‌ای ایران تأثیری فوری خواهد داشت و خاورمیانه را یک گام بزرگ به صلح و رفاه نزدیک‌تر خواهد کرد.

اختلافات بر سر مهاجر ستیزی در ایالات متحده بالا گرفت

نبض ترامپ دردست معترضان خشمگین

معترضان می‌خواهیم که آرامش خود را حفظ کرده و از خشونت خودداری کنند.

فرمانداری شهر گلندیل در ایالت کالیفرنیا اعلام کرد: ما تصمیم گرفته‌ایم توافق خود را با وزارت امنیت داخلی برای اسکان بازداشت‌شدگان مهاجرت فسخ کنیم. شبکه سی‌ان‌ان، به نقل از دفتر فرمانداری کالیفرنیا گزارش داد: ۳۰۰ نفر از اعضای گارد ملی در ۳ مکان در اطراف لس‌آنجلس مستقر شده‌اند.

در همین حال فرماندهی شمالی آمریکا اعلام کرد: اعضای تیم رزمی گارد ملی کالیفرنیا اعزام به منطقه لس‌آنجلس را آغاز کرده‌اند. پلیس لس‌آنجلس گزارش داد: ۵۶ نفر در جریان اعتراض‌های ضد مهاجرتی در مرکز شهر دستگیر شدند.

مدیر اداره تحقیقات فدرال آمریکا (افبی‌ای) مدعی شد: لس‌آنجلس در محاصره جنایتکاران باندهای تبهکار است و ما امنیت و نظم را به آنجا باز خواهیم گرداند.

اعتراض‌ها در لس‌آنجلس با استقرار گارد ملی ادامه دارد و درگیری میان نیروهای پلیس و معترضان تشدید شده است.

نیروهای امنیتی برای متفرق کردن معترضان دست به اقدام‌های خشونت‌بار مانند استفاده از گاز اشک‌آور زدند.

در همین حال فرمانداران دموکرات آمریکا استقرار گارد ملی را در لس‌آنجلس محکوم کردند و این اقدام را سواستفاده از قدرت دانستند.



تحریم قضات لاهه، تقابل پر هزینه ترامپ با عدالت جهانی

علی یگدلی - کارشناس مسائل آمریکا

شاید برخی تصمیم‌ها از نظر اجرایی قابل پیگیری نباشند. اما بی‌توجهی به جایگاه نهادهای بین‌المللی مانند دیوان کیفری بین‌المللی، در بلندمدت اعتبار کشورها را در نظام بین‌الملل زیر سؤال خواهد برد.

ماجرای تحریم قضات دیوان کیفری بین‌المللی توسط آمریکا اتفاقی تازه نیست. در گذشته نیز در دور اول ریاست جمهوری ترامپ، آمریکا با همین روش‌ها تلاش کرده بود مانع عملکرد این نهاد قضایی شود. اما در دور دوم، این اقدام با دلایل مشخص‌تر و حساس‌تری همراه است. یکی، که دلیل اقداماتی که دیوان کیفری علیه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، به اتهام جنایت‌های وی در غزه آغاز کرده و دیگری، نسبت دادن اتهامات سنگینی همچون جنایات جنگی به سران‌ان آمریکایی در افغانستان است.

این بار نیز همان روند پیشین تکرار شده است، با این تفاوت که ابعاد و پیامدهای سیاسی مزایای اقتصادی در آمریکا باشد. اما توقیف اموال، امری دیگر است که نیاز به مستندات حقوقی و رویه‌های قضایی دارد و به راحتی نمی‌توان آن را اجرایی کرد.

رئیس‌جمهوری آمریکا می‌تواند بر اساس اختیارات خود، ورود افراد را به کشورش ممنوع کرده، با مزایای خاصی راز آن‌ها سلب کند. اما اقدام به توقیف اموال شخصیت‌های حقوقی و قضاات یک نهاد بین‌المللی، بدون فرایند حقوقی، می‌تواند نقض آشکار قوانین بین‌الملل تلقی شود. تحریم دیوان کیفری، صرف‌نظر از قابلیت اجرایی آن، ضربه‌ای به پرستیژ این نهاد نیست، چرا که این دیوان یک نهاد مستقل وابسته به سازمان ملل است و دبیرخانه سازمان ملل موظف به حمایت از آن است. اگر چه برخی دولت‌ها ممکن است آن را تصمیم‌های آن را راجعاً نکنند، ولی اصل وجود چنین نهادی که بر پایه حقوق بین‌الملل عمل می‌کند، تضمین‌کننده نظم حقوقی در سطح جهانی است.

دیوان کیفری بین‌المللی ممکن است نتواند به‌طور مستقیم واکنش متقابلی علیه آمریکا نشان دهد. اما اهمیت موضوع در حوزه پرستیژ و دیپلماسی بین‌المللی نهفته است. حتی اگر آمریکا به عنوان یک باز قدرت جهانی متضرر نشود، اما برای بسیاری از کشورها، بی‌اعتنایی به نهادهای بین‌المللی می‌تواند هزینه‌های سنگینی به دنبال داشته باشد. اقدام آمریکا علیه دیوان کیفری، ولو آنکه از منظر حقوقی الزام‌آور نباشد، اما پیام روشنی در باره بی‌توجهی به عدالت بین‌المللی و تلاش برای تضعیف نهادهایی که به بررسی جنایات جنگی و نسل‌کشی می‌پردازند، یک نهاد مخایه‌می کند. اگر چه اقدام ممکن است برای آمریکا اهمیتی نداشته باشد، اما برای سایر کشورها، نوعی بی‌اعتباری در نگاه جهانی پدید می‌آورد که می‌تواند در آینده در تعاملات سیاسی، تجاری و حقوقی آن‌ها اثر گذار باشد. در نهایت، حتی اگر دیوان نتواند پاسخ مستقیم و متقابلی به این تحریم بدهد، اما از منظر اخلاقی، سیاسی و حقوقی، آمریکا را در نظام قرار داده است. جهان امروز، به‌رغم همه تضادهای و رقابت‌ها، بیش از هر زمان دیگری نیازمند نهادهای مستقلی است که فراتر از قدرت‌های سیاسی، معیارهای عدالت و حقوق بشر را پاس بدارند. دیوان کیفری بین‌المللی، یکی از همین نهادهاست که تقابل با آن، نه تنها از مشروعیت آن نمی‌کاهد، بلکه بر سنخ‌های جدی در برابر حقوق و عدالت و قانون در سطح حقوقی مطرح می‌کند. به‌ویژه در شرایطی که افکار عمومی جهانی نسبت به فجایع انسانی در غزه و سایر نقاط جهان حساس شده‌اند، فشار سیاسی برای پاسخگویی علان چنین جنایاتی، دیگر محدود به حوزه نخبگان حقوقی نیست، بلکه به مطالبه‌ای مردمی و جهانی تبدیل شده است. بنابراین، مقابله با دیوان کیفری در چنین فضایی، ممکن است نتیجه‌ای معکوس برای آمریکا با اسرائیل داشته باشد. در پایان باید تأکید کرد که قدرت نظامی و اقتصادی، جایگزین مشروعیت حقوقی نمی‌شود. شاید برخی تصمیم‌ها از نظر اجرایی قابل پیگیری نباشند، اما بی‌توجهی به جایگاه نهادهای بین‌المللی مانند دیوان کیفری بین‌المللی، در بلندمدت اعتبار کشورها را در نظام بین‌الملل زیر سؤال خواهد برد.

کاخبر

رژیم صهیونیستی کشتی «مادلین» را توقیف کرد

ارتش رژیم صهیونیستی در ساعات اولیه با مبادا دروز -دوشنبه- کشتی کمکرسانی «مادلین» را که برای شکستن محاصره نوار غزه عازم این منطقه بود، توقیف کرد. به گزارش الشرق الاوسط، ائتلاف ناوگان آزادی و همچنین راديو ارتش رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع نظامی تأیید کردند که کماندوهای نیروی دریایی این رژیم، کنترل کشتی مادلین را به دست گرفتند و آن را توقیف کرده‌اند.

ائتلاف ناوگان آزادی با انتشار پستی تلگرامی ابتدا از قطع ارتباط با کشتی مادلین خبر داد و سپس اعلام کرد: «نیروهای اسرائیلی داوطلبان حاضر در کشتی مادلین را ربوده و آنها را بازداشت کرده‌اند.»

پیش از این، وزارت خارجه اسرائیل در ساعت اولیه امروز اعلام کرده بود، نیروی دریایی اسرائیل با کشتی مادلین در حال تماس بوده و از آن خواسته بود مسیر خود را تغییر دهد، زیرا به منطقه ممنوعه نزدیک می‌شود.

مقامات تل آویو روز گذشته به تنش خوددستور داده بودند تا از رسیدن کشتی بشردوستانه ائتلاف ناوگان آزادی، که حامل غلالی از جمله «گر تا تو نبرگ» فعال محیط زیست سوئدی بود، به نوار غزه جلوگیری کند.

همدستی نهادهای اطلاعاتی انگلیس با سیا در شکنجه مظنونان حمله ۱۱ سپتامبر

تلاش چند دهه‌ای دولت انگلیس برای پنهان نگه داشتن جزئیات مشارکت سازمان‌های اطلاعاتی این کشور در برنامه شکنجه سازمان سیا علیه مظنونان حمله ۱۱ سپتامبر، با طرح دو پرونده در یک دادگاه مخفی، با چالشی «بی‌سابقه» روبرو است.

به گزارش گاردین، این دو پرونده که توسط دو زندانی زندان بندنام گوانتانامو ثبت شده‌اند، در یک محاکمه نادر چهار روزه در «دادگاه قدرت‌های تحقیقاتی» (IPT) رسیدگی خواهند شد. این دادگاه تاکنون ادعاهایی مبنی بر همدستی سازمان‌های اطلاعاتی انگلیس در برف‌فتاری با این زندانیان را بررسی کرده است. این محاکمه که از روز سه‌شنبه آغاز خواهد شد، بار دیگر توجهات را به یکی از تارک‌ترین فصل‌های فعالیت‌های اطلاعاتی انگلیس جلب خواهد کرد و پرسش‌های قدیمی را درباره میزان دخالت لندن در آدم‌ربایی و بازداشت مظنونان تروریسم توسط سایر شبکه‌های جهانی از زندان‌های مخوف معروف به «سایت‌های سیاه» زنده خواهد کرد.

این جلسات استماع شش سال پس از آن آغاز می‌شوند که وزیران انگلیسی، تحقیقات قضایی درباره اتهامات همدستی این کشور را کنار گذاشتند؛ تحقیقاتی که دیوید کامرون، نخست‌وزیر وقت انگلیس بر ضرورت آن تأکید کرده بود. کامرون می‌گفت، هر چه این بررسی‌ها بی‌پاسخ بماند، لنگه ننگی بزرگ‌تر بر اعتبار کشور ما خواهد بود.

ادعاهای مطرح شده در دادگاه توسط مصطفی الهوساوی، فردی که از سوی ایالات متحده به کمک به هواپیما ربایان حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر متهم شده است، و عبدالحیم النشیری، که گفته می‌شود طراح توطئه بمب‌گذاری القاعده در یک کشتی نیروی دریایی آمریکا در سال ۲۰۰۰ است، مطرح شده است.

این دو نفر در اوایل دهه ۲۰۰۰ توسط سازمان سیا دستگیر و به مکان‌های سیاه و مخوف منتقل شدند، جایی که به‌طور نظام‌مند مورد شکنجه و رفتارهای وحشیانه و تحقیرآمیز قرار گرفتند.

وکلاي آنها به دادگاه قدرت‌های تحقیقاتی گفته‌اند که شواهد معتبری وجود دارد که نشان می‌دهد سازمان‌های جاسوسی انگلیس، از جمله ام‌ای ۵ و ام‌ای ۶ با «کمک، تشویق، تسهیل و ترغیب، مستهل و به‌طور غیرقانونی در شکنجه و بذرفتاری با آمریکا نقش داشته‌اند. دادگاه IPT طی دو سال گذشته به صورت مخفیانه در حال بررسی ادعاهای این دو بوده است. این دادگاه که توسط یک قاضی ارشد اداره می‌شود، دادگاهی غیرمتعارف است که ضمن انجام تحقیقات، از اختیارات منحصر به فردی برای به دست آوردن اطلاعات طبقه‌بندی شده از سازمان‌های اطلاعاتی برخوردار است.

کاخبر

رضایان در آستانه توافق با استقلال

سرویس ورزشی: یکشنبه شب مدیران باشگاه استقلال با نماینده رامین رضاییان در دفتر باشگاه استقلال جلسه‌ای برگزار کردند. رامین رضاییان یکی از نفرات اصلی استقلال برای تمدید قرارداد است و شب گذشته مدیران استقلال جلسه مثبتی با نماینده این بازیکن داشتند.

رامین رضاییان یکشنبه به ایران بازگشت و قرار شد به زودی جلسه‌ای با مدیران استقلال برگزار کند تا درباره حضور دوبار هاش در این تیم به توافق نهایی برسد.

رضاییان در فصل ۱۴۰۳-۰۴ از تمامی رقابت‌ها(لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبران) آمار ۱۲ گل و ۶ پاس گل را به ثبت رساند.

شاهکار دختران والیبال ایران تکمیل شد

سرویس ورزششی: تیم ملی والیبال زنان ایران در سومین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا مقابل تیم فیلیپین به میدان رفت و سه بر دو پیروز شد تا شاگردان لی سه پیروزی پیاپی به‌دست آورده و هت‌تریک کنند.

تیم ملی زنان ایران در سومین روز از جام ملت‌های زنان آسیا ۲۰۲۵ به مصاف فیلیپین رفت و سه بر دو و با امتیازات ۱۶ بر ۲۵، ۲۵، ۲۱، ۲۴ بر ۲۵، ۲۶ بر ۲۳ و ۱۵ و ۱۳ پیروز میدان شد.تیم ایران در این بازی که از ساعت ۱۱ و ۲۰ دقیقه آغاز شد با ترکیب زهرا صالحی، فاطمه خلیلی، ریحانه کریمی، زهرا مغانی، سپینود دست‌بر جن، معصومه قدمی و کیمیا کیانی کار خود را آغاز کرد.اولین امتیاز بازی را ایران با دفاع مهاجم حریف کسب کرد. بازی پایاپای دنبال شد تا اینکه ضعف در یافت باعث شد ایران ۱۱ بر ۸ عقب بیفتند و ملی دوهی که درخواست وقت استراحت کند، در ادامه الهه پور صالح به جای سپینود دست‌بر جن به زمین آمد. در حالی که بازی ۱۹ بر ۱۲ به نفع حریف بود، قدمی زمین بازی را ترک کرد و جای خود را به شقایق حسن خانی داد و این ست با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ به نفع فیلیپین پایان یافت. ست دوم هم فیلیپین عملکرد بهتری داشت و ۹ بر ۵ ایران جلو افتاد. لی دست به تعویض زد و نگین شیر تر ی کاپیتان تیم ملی را به جای مغانی به زمین آورد. ملی پوشان به تدریج اختلاف امتیاز را کمتر کردند و کیمت امتیاز مستقیم سرویس خود در امتیاز ۱۳ بازی را به تساوی کشاند. خلیلی سرویس خود را به بیرون زد و صالحی هم توپ را به آنتن زد تا فیلیپین بار دیگر جلو بیفتد و ۱۹ بر ۱۷ جلو باشد اما بار دیگر ملی پوشان کشورمان از حریف پیش افتادند و این ست ۲۵ بر ۲۱ به نفع ایران پایان یافت. رقابت در ست سوم پایاپای بود و دو تیم امتیاز به امتیاز پیش می‌رفتند اما فیلیپین ۱۱ بر ۹ جلو افتاد تا لی وقت استراحت درخواست کند. در این دقایق الهه پور صالح جای خود را به سپینود دست‌بر جن داد. در ادامه ایران اختلاف امتیاز را کمتر کرد و بازی در امتیاز ۲۱ بر ۱۸ به سود فیلیپین دنبال شد. شقایق حسن خانی دیگر بازیکنی بود که در این دقایق با نظر لی جای قدمی را گرفت. ملی پوشان ایران در امتیازات پایانی بازی را به تساوی کشاندند و پایاپای پیش رفتند اما فیلیپین در نهایت ۲۶ بر ۲۴ ست را به سود خود تمام کرد.

سرویس ورزشی: باشگاه پیکان با وینگر فصل گذشته

خیبر خرم‌آباد قرارداد بست.

خودروسازان که پس از صعود به لیگ برتر خیلی سریع وارد بازار نقل و انتقالات تابستانی شدند و طی روزهای گذشته با محسن آذریاد و شاهین توکلی قرارداد بسته بودند، امروز هم با یک بازیکن دیگر که تجربه کار با سعید دقیقی داشته به توافق رسیدند.

فرید امیری که سابقه بازی در تیم‌های استقلال خوزستان، شمس آذر قزوین، سپیدرود رشت و ... را دارد و در دو فصل گذشته در خیبر خرم‌آباد عضویت داشت و در لیگ



فرید امیری که سابقه بازی در تیم‌های استقلال خوزستان، شمس آذر قزوین، سپیدرود رشت و ... را دارد و در دو فصل گذشته در خیبر خرم‌آباد عضویت داشت و در لیگ

امیری با پیکان قرارداد بست

برتر بیست و چهارم یکی از نفرات اصلی این تیم بود، با امضای قرارداد ی رسماً به پیکان پیوست.

این بازیکن با تجربه که جزء فوتبالیست‌های تحصیل کرده فوتبال ایران است و در حرفه معلمی فعالیت می‌کند، با نظر دقیقی و توافق با مدیران باشگاه پیکان، قرارداد خود را امضا کرد و به‌طور رسمی به عضویت خودروسازان در آمد.

قرارداد فرید امیری با باشگاه پیکان در حالی به امضاء رسیده که کمتر از ۲۴ ساعت قبل نیز وحید امیری برادر او نیز قراردادش با باشگاه پرسپولیس را تمدید کرده بود.

نه ۵ توپ طلا و نه ۵ چمپیونزلیگ

بزرگ‌ترین جام تاریخ برای کریستیانو رونالدو

مدعی اصلی وارد میدان شد، اما دید که پر تغال می‌تواند به‌خوبی آنها با توپ کار کند.

و در میان این همه استعداد، همچنان او حضور دارد: کریستیانو رونالدو. در ۴۰ سالگی، به‌جای فکر کردن به بازنشنگی، باهمان نظم همیشگی به آماده‌سازی خود ادامه می‌دهد. تعهد فیزیکی و ذهنی او بی‌نظیر است، او نه برای نوستالژی بازی می‌کند و نه به‌خاطر نامش؛ او بازی می‌کند چون هنوز باور دارد که می‌تواند تفاوت ایجاد کند. او همچنان یک الگو است، چه در زمین و چه خارج از آن. حضورش تأثیر گذار است، الهام‌بخش است و به هم تیمی‌هایش انگیزه می‌دهد. او رهبری است که نیازی به سخنرانی ندارد؛ عملکردش همه چیز را می‌گوید. روبر تو مار تینز اینجا کلید موفقیت را پیدا کرده است. به جای کنار گذاشتن او، کریستیانو را به رهبر تیم تبدیل کرده است. آغوش‌هایشان در جشن قهرمانی لیگ ملت‌ها همه چیز را نشان می‌دهد. مار تینز می‌داند چه بازیکنی به تیم انگیزه و الهام می‌بخشد. دستاورد کریستیانو شگفت‌انگیز است. در دورانی و ورزشی که معمولاً بازیکنان با تجربه کنار گذاشته می‌شوند و بسیاری پس از ۳۰ سالگی ا فت می‌کنند، او با اخلاق کاری تقریباً غیرانسانی، دوره اوج خود را طولانی کرده است. او سبک بازی‌اش را با شرایط کنونی‌اش تطبیق داده و ذهنیت رقابتی‌اش را حفظ کرده، گویی زمان برایش متوقف شده است. کریستیانو مثل یک بازیکن ۲۰ ساله بازی می‌کند. او به پنج توپ طلا، پنج قهرمانی لیگ قهرمانان، یورو و دو لیگ ملت‌ها یا پر تغال راضی نیست؛ رویای بزرگش همچنان پابرجاست: بالا بردن جام جهانی.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

فود قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	برابر آرزو هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند:
فود قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	بخش سه ردیف های: ۱- آقای خاتم جاورشیر نصرتی ششلاق محمدیگ به شناسنامه ۲۲۲ شناسه ملی ۱۴۶۳۹۹۰۰۵۷ فرزند جواد ششداگ یک باب انباری و محوطه به پلاک ۲۸۵ فرعی از پلاک ۲۴ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۵۷۳۳/۷۵ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عبدالرحمان باغبان ۲- آقای/خانم احمد اکبری روح بخش به شناسنامه ۲۸ شناسه ملی ۱۴۶۵۹۶۳۵۱۰ فرزند غلام ششداگ ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۰۴۹ فرعی از پلاک ۲۴ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های ۰/۸ و۹۱۹/۰ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی خود متقاضی ۳- آقای/خانم کریم بالا زاده هیر به شناسنامه ۲۸۲ شناسه ملی ۱۴۶۵۷۰۱۵۹۱ فرزند محمدرحیم ششداگ یک باب خانه به پلاک ۱۰۶۵۵ فرعی از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۷۲/۷۹ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی یوسف نصراهللی ۴- آقای/خانم جابر محمدی رز به شناسنامه ۵۷۲ شناسه ملی ۱۴۶۲۴۵۱۱۵۱ فرزند گنجعلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۳۵۵ فرعی از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۲۷۵۰۶/۱۱ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی هاشم خوش رو ۵- آقای/خانم نورهال تیموری پیراقوم به شناسنامه ۱۶۷۹ شناسه ملی ۱۴۶۳۷۹۵۱۹۴ فرزند آزاد و مهدی تیموری پیراقوم به شناسنامه ۱۳۵۲ شناسه ملی ۱۴۶۳۷۹۰۹۲۳ فرزند آزاد و سلمان تیموری پیراقوم به شناسنامه ۱۶۵۵ شناسه ملی ۱۴۶۳۷۹۵۱۵۷ فرزند آزاد سهم هر کدام متقاضیان دو دانگ مشاع بطور بالسویه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۲۵ فرعی از پلاک ۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۸۵۱۳۲/۸۹ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی آزادخان تیموری ۶- آقای/خانم قادر اسلامی چنذاب به شناسنامه ۴۳۳ شناسه ملی ۱۴۶۳۸۴۰۰۵۱ فرزند حسین ششداگ سه قطعه زمین مزروعی به پلاک های ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۷۰ فرعی از پلاک ۲۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های ۰/۸۱ و۶۵۲/۱ و ۱/۱۹ و ۷۹ و ۶۳۷۲/۸۸ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حسین اسلامی ۷- آقای/خانم سازمان اوقاف شهرستان اردبیل به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۳۴۳۳ فرزند ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۱۱ فرعی از پلاک ۳۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۹۰۹۵/۷۸ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیخعلی خان درگاهلو ۸- آقای/خانم گلعلی فلاحی کوزه تپراقی به شناسنامه ۳۱۳ شناسه ملی ۱۴۶۴۰۶۰۳۰۴ فرزند شیرعلی ششداگ، یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۴۰ فرعی از پلاک ۳۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۱۳۰۹/۴ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیرعلی فتاحی ۹- آقای/خانم شرکت آرتا شن اردبیل شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۷۸۵۳ شنداگ، هفت قطعه زمین مزروعی پلاکهای ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۳۲ و ۳۳۴ فرعی از پلاک ۳۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های ۱۰۷۰۹/۲۶ و ۱۱۷۸/۱۱ و ۱۳۷۷/۶۴ و ۱۸۰۳۷/۳۶ و ۸۹۸۶/۰۶ و ۹۹۶۵/۰۴ و ۱۰۳۳۲/۷۰ و ۴۹۶۵/۰۴ مترمربع،خریداری از مالکیت آقای آقا بیدار یاسدی بلاغ بیولا د عزیز یاسدی بلاغ، سردار بیدار،جعفر دهقانی، مصیب طلامی ۱۰- آقای/خانم محمد فرامزی به شناسنامه ۵۲۶ شناسه ملی ۱۴۶۰۰۴۹۲۵۱ فرزند مرحمت علی ششداگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۸۸ فرعی از پلاک ۳۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۹۴۱۶/۶۶ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حسین صرامی ۱۱- آقای/خانم شرکت آرتا شن اردبیل شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۷۸۵۳ شنداگ، دو قطعه زمین مزروعی پلاکهای ۳۴۷ و ۲۴۸ فرعی از پلاک ۳۲ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های ۲۲۸۲۶/۵۱ و ۲۱۲۱۱/۳۶۵۹ و ۱۱۲۱۱/۳۶۵۹ و ۲۲۸۲۶/۵۱ مترمربع،خریداری از مالکیت عوض نباتی ،محرم نباتی ۱۲- آقای/خانم منطقه حسن زاده سمدآباد به شناسنامه ۴۹۹ شناسه ملی ۱۴۶۴۰۴۹۰۸۴ فرزند معرفت و میهن حسین زاده صید آباد به شناسنامه ۴۳۲ شناسه ملی ۱۴۶۴۰۴۸۵۱۷ فرزند معرفت و طریفه حسن زاده سعید آباد به شناسنامه ۵۶۳ شناسه ملی ۱۴۶۴۰۴۹۷۲۶ فرزند معرفت سهام متقاضیان بالسویه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۴۶ فرعی از پلاک ۳۲ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۸۲۶۴/۸۴ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی اسمعیل حسن زاده ۱۳- آقای/خانم محمد منصوری زاده به شناسنامه ۱۰ شناسه ملی ۱۴۶۶۷۴۴۰۲۲ فرزند ولی ششداگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاکهای ۱۶۲ و ۲۶۷،۲۶۶ و ۲۶/۰ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۶ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۱ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ فرعی از پلاک ۳۲ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های ۱۱۷۹۳/۴۱ و ۶۸۵۵/۱۷ و ۵۵۳۲/۰۷ و ۹۵۳۲/۱۰ و ۱۵۹۲۱/۰ و ۱۵۹۲۱/۱۰ و ۱۵۷۷۹/۱۰ و ۵۱۹۲۷/۶۱ و ۱۵۲۱۱/۸۹ و ۲۵۴۴۳/۴۱ و ۱۱۷۹۱/۲۲ و ۹۳۵۸/۰۲ و ۲۷۰۴۶/۹۶ و ۲۷۰۴۶/۹۶ و ۲۷۳۶/۰۵۷ و ۲۳۳۶/۰۵۷ و ۹۱۰۵/۲۸ و ۱۵۶۰۴/۲۹ و ۱۵۶۰۴/۲۹ مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی ولی

سه شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ | شماره ۳۹۳۲

کاخبر

پیش فصل و افتتاحیه را از دست داد؛

خبر ترسناک به پرسپولیس در مورد اورونوف!

سرویس ورزشی: باشگاه پرسپولیس مدت زمان مصدومیت ستاره ازبکستانی خود را اعلام کرد.

هفته گذشته معهود طرفداران پرسپولیس که تماشاگر بازی امارات و ازبکستان بودند تا در خشخش احتمالی اوستون اورونوف را تماشا کنند، در حوالی دقیقه ۱۵ با یک شسوک بزرگ مواجه شدند: مصدومیت دوباره فوق ستاره ازبکستانی.

اوستون اورونوف پس از بازگشت از آسیب دیدگی همسترینگ، بازگشت درخشانی داشت، بار دیگر در حالی دچار آسیب دیدگی شد که فصل گذشته شش بار آسیب دیده اما در پایان فصل با شرایط مطلوب به زمین باز گشته بود. او در دو بازی پایانی فصل برای پرسپولیس گلزنی کرد تا دیگر بار ارزش های فنی خود را به نمایش بگذارد. اورونوف در بازی تیم ملی کشورش این بار از ناحیه کتاله ران دچار آسیب شد.

کمیته پزشکی پرسپولیس پس از مشاهده واکنش های بازیکن در لحظه آسیب دیدگی و شرح حالی که در اختیار داشت، احتمال آسیب درجه دو را مطرح کرده بود ولی طبعاً هر گونه اظهار نظر قطعی منوط به نتایج تصویربرداری ام آرای بود.

دکتر فریدرز زینه در ارتباط با این موضوع اعلام کرد: بررسی های پاراکلینیکی با پیگیری کادر پزشکی تیم ملی ازبکستان انجام شده است و آنها به ما اطلاع دادند: بازیکن با آسیب درجه دو روبه رو است. برای چنین موردی دوره درمان، فیزیوتراپی و بازیابی ۴ تا ۶ هفته ای در نظر گرفته می شود. البته پس از بازگشت بازیکن، باید شرایط او را از نزدیک بررسی کنیم. در حال حاضر با طرف ازبکستانی هم در ارتباط هستیم.

به این ترتیب اورونوف تا اوایل مرداد از اردوی تیم پرسپولیس دور خواهد بود و اردوی پیش فصل سرخپوشان پایتخت را از دست خواهد داد و با توجه به آغاز لیگ برتر در مرداد ماه، امکان حضور در اولین بازی فصل را هم نخواهد داشت.

با این شرایط اگر چه اورونوف دارای قرارداد دو ساله است اما احتمال دارد اسماعیل کار تسال در مورد این بازیکن تصمیم جدیدی هم بگیرد چرا که فصل گذشته نیز او از مصدومیت های پر شمار اورونوف عصبانی و ناراحت بود و حتی در بدو ورود به ایران با بررسی شرایط او می خواست این بازیکن را اما زاد کند که بعد از توصیه درویش، او را در پرسپولیس نگه داشت.

رزاق پور شاگرد گل محمدی شد

سرویس ورزشی: دومین خرید تیم فوتبال فولاد خوزستان برای فصل جدید لیگ برتر از گل گهر آمد. سیدابوالفضل رزاق پور مدافع فصل گذشته گل گهر با عقد قراردادی به عضویت باشگاه فولاد خوزستان در آمد.

روزنه گیلانی

عصر رسانه

